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1l Stan zatrudnienia Łukowskim ku Kulturv na dzień 31.1

Łukowski ośrodek Kultury jest samorządową instytucją kultury, działającą w oparciu

o ustawę z dn, 25.Lo.1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

oraz statut. Łukowski ośrodek Kultury jest wpisany do rejestru instytucji kultury Urzędu Miasta

Łuków pod nr 1 w dn. 03.01.2012 roku.

Stan zatrudnienia w Łukowskim ośrodku Kultury na dzień 3L.I2.Żo24r. wynosił 19 osób,

w tym:

o Grzegorz Skwarek - dyrektor Łukowskiego ośrodka Kultury

o olimpia Kucharska - główny księgowy

o Pracownicy administracyini - J. osoba

o Pracownicy merytoryczni - 8 osób
o Pracownicy obsługitechnicznej - 8 osób

2l Mieisca wvdarzeń

Główna siedziba, wykorzystywana do poszczególnych działań to budynek zlokalizowany

_--.,..l V. VąłA Stofana \Ą-/r-lc.zr-rńskipso 20 w Łukowie. w 2024 roku w budynku Łukowskiego
pl zy ul. l\J. l\ol v r J!L t ur rv t ' l 'L,

ośrodka Kultury realizowane byĘ m.in.:

o koncerty
o spektakle teatralne dla dzieci, młodzieży i dorosłych

o wernisaże
o konferencje

o warsztaty
o wykłady

o seanse filmowe

o konkursy wokalne, recytatorskie oraz plastyczne

. wykłady
o bale

. tematycznewYdarzenia
o imprezy impresaryjne

o próby zespołów oraz sekcji działających przy instytucji

o zajęcia grup artystycznych działających na terenie Łukowa

. Wydarzeniatowarzyszące

. wydarzeniatransmitowaneon-line
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W budynku Łukowskiego ośrodka Kultury znajdują się:

2.1)Sala Widowiskowa
2.2) Kino Łuków
2.3) Galeria PROwizorium

2.1) Sala Widowiskowa

Sala Widowiskowa to miejsce, w którym jest usytuowana podwyższana scena o wymiarach
11m x 6m oraz część wydzielona na widownię, która może pomieścić 190 osób. w 2024 roku Sala
Widowiskowa była wykorzystywana głównie do organizacji różnorodnych wydarzeń: spektakli
teatralnych, koncertów, widowisk muzycznych, warsztatów, wykładów, konferencji, bali itp.,
jak irównież do systematycznych zajęć, takich jak:taneczne, teatralne, wokalne igimnastyczne'

W 2024r. w Sali Widowiskowej ŁoK odbyły się m'in. spektakle teatralne dla dzieci w cyklu
,,Niedziela z teatrem", spektakle teatralne dla zorganizowanych grup dzieci z Przedszkoli i Szkół
Podstawowych z Powiatu Łukowskiego, koncert dla dzieci zespołu Spoko Loko, koncert zespołu
Wolna Grupa Bukowina, zajęcia dla dzieci ,,Ferie ŁoK 2024", zajęcia dla dzieci ,,Wakacje ŁoK
20Ż4", Giełdy Kolekcjonerów, koncerty taneczne ŁoK Dance Factory, koncerty wokalistów
Fabryki Piosenki ŁoK, XX|V Powiatowy Turniej Recytatorski dla Przedszkolaków ,,Moje Małe
Wierszobranie", Vl ogólnopolski Przegląd Piosenki ,,Wesołe Nutki" Łuków 2024, Literacki Dzień
Dziecka z Joanną olech, spektakl ,,Diabelski Młyn" Teatr J. osterwy z Lublina, stand-up Ewa
Błachnio, konferencja ,,Cukrzyca - nie taki słodki problem", Świąteczny Koncert lnstrumentalny,
Występ kabaretu Ciach, koncert zespołu ŁoK'ej Band ,,Luz Blues Rock'N'Roll" na Dzień Kobiet
ŁUTW, koncert z okazji Dnia Św. Patryka w wykonaniu Państwowej Szkoły Muzycznej l stopnia
im' M. Karłowicza w Łukowie, koncert Black Pearl Muddy Manninen & Leburn Maddox, stand-up
Rafał Rutkowski, Xl Przedszkolny Przegląd ,,Tanecznym Krokiem", Występ Kabaretu Trzecia Strona
Medalu, stand-up Michał Kutek, Bajka Muzyczna ,,W zaczarowanej krainie instrumentów",
koncert jazzowy Michała lwanka ,,Let's sing", lll ogólnopolska Konferencja onkologiczna ,,#Rak
jelita grubego- rola mikrobionu", spektakl ,,Giaur" Teatr Nemno, spektakl ,,Skąpiec" Teatr Forma,
Występ kabaretu Fifa Rafa, Jesienny koncert Soul & lazzzSiggy Davis, zajęcia taneczne i warsztaty
ŁoK Dance Factory, zajęcia taneczne Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Łukowskiej ,,Łukowiacy"
oraz bale, wykłady i zajęcia Łukowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku'

2.2) Kino Łuków

od 3 stycznia 20I4r. w Łukowskim ośrodku Kultury działa Kino Łuków. Wyposażone według
najnowszych standardów oraz wykorzystujące osiągnięcia nowoczesnej techniki kinowej
w postaci klimatyzowanej sali na 67 miejsc siedzących plus jedno dla niepełnosprawnych,
wyposażonej w projektor cyfrowy W standardzie DCl, zestaw do projekcji 3D, profesjonalne
nagłośnienie i system do odbioru przekazu satelitarnego. W wyniku współpracy
z najważniejszymi dystrybutorami filmów w kraju co roku tworzona jest atrakcyjna oferta filmowa.
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W 2OŻ4r. Kino Łuków odwiedziło 28.939 widzów na 1'.547 seansach filmowych, w tym było

t3.z4owidzów na 506 tilmach polskich, 5.939 widzów na 413 fllmach europejskich (bez polskich)

oraz9.760 widzów na 628 filmach spoza Europy'

Poza repertuarową ofertą filmową Kino Łuków przygotowało dla widzów szereg atrakcji. Przede

wszystkim 3 stycznia 2OŻ4 roku obchodziliśmy L0. rocznicę powstania Kina Łuków. Z tej okazji

na widzów czekało wiele atrakcji, m'in' darmowy seans dla najmłodszych ,,Kraina lodu", seanse

repertuarowe clustępne w promocyjnej cenie, słodki poczqstunek oraz drobne upominki.

lnnymi wydarzeniami zorganizowanymi w łukowskim kinie byty: Dzień Dziecka - w tym upominki

oraz słodki poczęstunek dla najmłodszych widzów Mikołajki - czyli prezenty dla wszystkich dzieci

oraz Sylwester - retransmisja koncertu Andrea Bocelli z okazji 30-lecia występów i retransmisja

srebrno-złotego koncertu gwlazdkowego Andlć Rieu. Potlarlto w Kinie Łuków w Ż0Ż4 roku odbyły

się: otwarte seansu filmu ,,Dzień i noc" oraz ,,Chłopi" w Kinie Moralnego Spokoju w ramach

8. Łukowskiej Mocy Kultury, otwarte seansu fi|mu ,,Dzień i noc" oraz,,Chłopi" w ramach projektu

e-Asamblaż, otwarty seans filmu ,,Brzezina" W ramach projektu ,,Senioralne podróże po wysokiej

kulturze", otwarta wystawa na ekranie Art Beats - Wielka Szturka pt. ,,Galeria lJffizi we Florencji:

podróż w głąb Renesansu" w ramach projektu ,,Senioralne podróże po wysokiej kulturze", otwarty

seans filmu ,,Chopin' Nie boję się ciemności" w ramach projektu ,,Senioralne podróże po wysokiej

kulturze", specjalne seanse filmów,,Niewinni czarodzieje" i ,,Popiół i diament" w ramach projektu

,,Wajda od nowa w Łukowie", Wyjątkowe Poniedziałki - czyli specjalne seanse filmu ,,Cudowny

chłopak. Biały ptak" oraz,,Powolany 2", retransmisje koncertu Andrć Rleu pt. ,,Ptrtęga lrriłości",

Wystawa na ekranie Art Beats - Wielka Sztuka pt' ,,Galeria Uffizi we Florencji: podróż w głąb

Renesansu,,, retransmisje koncertu Andrea Bocelli z okazji 3O-lecia występów oraz retransmisje

srebrno-złotego koncertu gwiazdkowego Andró Rieu. W łukowskim kinie odbywały się również:

bajkowe porankidla najmłodszych widzów, specjalne seanse dla grup szkolnych, specjaine seanse

dla grup zorganizowanych, konkursy recytatorskie, wykłady, seanse edukacyjne oraz konkursy

dla widzów.

od września 2OŻ4r' Kino Łuków bierze udział w projekcie ,,Edukacja Młode Horyzonty".

Jest to ogólnopolski projekt edukacji tilmowej dla Przedszkoli, Szkół Podstawowych oraz Szkół

Ponadpodstawowych na rok szkolny 2024/20Ż5.

w 2oŻ4 roku odnotowaliśmy LL4.TI7 wejść na stronę internetową Kina Łuków kino.lukow.pl,

w tym było 50.629 unikalnych użytkowników strony.

Jetro Horror Cinema Summer 2024

Tradycyjnie w sezonie letnim w Amfiteatrze W Parku Miejskim odbyło się kino plenerowe'

W ramach ,,Jetro Horror Cinema Summer 2oŻ4" od 5 lipca do 30 sierpnia odbyło się

9 seansów filmowych' Wszystkie projekcje filmowe odbyły się w piątkowe wieczory'

Kawiarnia Kina Łuków

Przy Kinie Łuków znajduje się kawiarnia, która poleca: popcorn, napoje zimne i gorące, przekąski,

duży wybór słodyczy oraz gadżety miejskie: misie, t-shirty, flagi, filiżanki oraz torby.
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2.3) Galeria PROwizorium

Galeria PRowizorium to sala, w której odbywają się wernisaże i wystawy prac artystycznych,
zajęcia plastyczne, warsztaty, spotkania i wykłady Łukowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku.
Galeria PRowizorium charakteryzuje się różnorodnością form sztuki. Dzięki rozmaitym ścieżkom
przekazu, widz może zarówno podziwiać eksponaty i wystawy tematyczne, jak i równ ież wztąć
udział w warsztatach i konkursach, poświęconych rozpowszechnianiu kultury, w pełnym tego
słowa znaczeniu. Są to więc m.in. wernisaże, konkursy recytatorskie, występy okolicznościowe
oraz inne formy aktywności w dziedzinie kultury i sztuki. Sala wyposażona jest również w rzutnik
i ekran, dziękiczemu odbywają się tutaj również konferencje oraz spotkania organizacyjne.

W 2024r. w Galerii PRowizorium ŁoK zorganizowane zostały następujące wystawy:

o ,,Nie z tej bajki" - malarstwo Arkadiusza Kulpy
o ,,Wajda na nowo" - plakaty Andrzeja Pągowskiego
o ,,Zainspirowane ll" - malarstwo słuchaczek Łukowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku
o ,,Anatomia Człowieka Współczesnego" - malarstwo uczniów l Liceum ogólnokształcącego

im. Tadeusza Kościuszki w Łukowie
o ,,opowieści z babcinego podwórka. Językowy spacer wśród nazw roślin i zwierząt

w polszczyźnle" z Narodowego Centrum Kultury
C ,,7e słownikiem do zoo. Językowa wycieczka po świecie nazw zwierząt w polszczyźnie,,

z Narodowego Centrum Kultury
o ,,Artystyczny Kociołek" - prace dzieci z zajęć plastycznych ŁoK
o ,,Artystyczny Kocioł" - prace młodzieży zzajęć plastycznych ŁoK
o ,,Fotografia ifilm" - prace Przemysława Mikulskiego
o ,,BLlSKość" - wystawa fotografiiAgnieszki Czerskiej-Pawlak i Bożeny Małek
o malarstwo Adama Wyżlica

3l Amfiteatr w Parku Mieiskim

W administracji Łukowskiego ośrodka Kultury znajduje się Amfiteatr w Parku Miejskim
w Łukowie, z widownią na ok. 300 miejsc siedzących oraz z zapleczem technicznym.

W 2024r. w Amfiteatrze olaz w Parku Mieiskim odbyły się imprezy, m.in.:

Łukowskie obchody święta Wojska Polskiego 2024 ,,vll Wspólne Śpiewanie Pieśni
Wojskowych przy ognisku"
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. Łukowskie obchody 80. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego

o lX edycja w Łukowie,,Tropem Wilczym. Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych" 2024

o VlWianki nad KrznąŻOŻ4

o Vl Niebieski Bieg W ramach akcji ,,Zaświeć się na Niebiesko dla Autyzmu"

o kino plenerowe ,,Jetro Horror Cinema Summer Ż0Ż4' (9 filmów)

o Vll Dzień Zdrowia dla ŁukowaŻ0Ż4

o Dzień Dinozaurów w Łukowie 2024

o Festiwal Baniek MYdlanYch

o Kraina Bajkowych Animacji

o Festiwal Balonów

o Vl Międzynarodowe Wyścigi Wózków w chodzie,,Buggy Gym"

4l lmpresariat artvstvcz nv ŁoK

w 2oŻ4 roku pracowniey Łukowskiego ośrodka Kultury przygotowywali i realizowali imprezy

zaróWno W obiektoch oórodka, jak również W innych miejscach na terenie Łukowa

oraz W regionie. ogromne zaangażowanie pracowników Łukowskiego ośrodka Kultury, pozwoliło

na profesjonalną organizację wielu imprez, z zachowaniem odpowiedniego poziomu

artystycznego' merytorycznego oraz organizacyjnego. lmpresariat Artystyczny Łukowskiego
l _ l_-.__._ : l,}^Ą+i'rr'^l, -^.^ńł ^"ńh lz+ńrrl rrlcnńłnractlia z artvstami-

osrooKa Kultury fo KoIIlpetellLlly l ŃlEolywlly 4gJPvl vJvv, l\\vl' vv9t,vlrt

aktorami, ludźmi estrady, pedagogami i pracownikami oświaty, w taki sposób, aby tworzyć

wydarzenia na najwyższym poziomie. Łukowski ośrodek Kultury wspiera także lokalne inicjatywy

kulturalne oraz koordynuje działalność na terenie miasta w zakresie organizacji imprez

kulturalnych, historycznych i społecznych.

W 2O24r. Łukowski ośrodek Kultury zorganizował 183 wydarzenia, W tym: 4L imprez

plenerowych, 35 z płatnym Wstępem, ].46 samodzielnie zorganizowanych przez pracowników

ŁoK. odbył się 1festiwal (6 koncertów), 29 koncertów (5 plenerowych, 6 z płatnym wstępem),

14 spektakli teatralnych (9 z płatnym Wstępem), 12 wystaw, L8 specjalnych seansów filmowych

(10 plenerowych, 5 z płatnym Wstępem), 38 wykładów i spotkań, Ż4 imprezy sportowo-

rekreacyjne lub turystyczne (IŻ plenerowych), 11 konkursów, 26 imprez interdyscyplinarnych

(8 plenerowych, 6 z płatnym Wstępem), 8 warsztatów (1 plenerowy, 3 z płatnym wstępem)

oraz 2 konferencje.

Na tych wszYstkich wYdarzeniach W 2OŻ4r. Łukowski ośrodek Kultury odnotował

ok. 70 tys. uczestników, w tym: 2 tys. na festiwalu, 30 tys. na koncertach, 3 tys. na spektaklach

teatralnych, 3 tys. na wystawach, 2 tys. na plenerowych oraz specjalnych seansach filmowych,

6,5 tys. na wykładach i spotkaniach, 6 tys. na plenerowych imprezach sportowo-rekreacyjnych
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lub turystycznych, 900 w konkursach, 13 tys. na imprezach interdyscyplinarnych,
300 na warsztatach oraz 500 na konferencjach.
w 2oŻ4 roku odbyły się także wydarzenia zorganizowane przez instytucje powiatowe i miejskie,
stowarzyszenia oraz instytucje, które były współorganizowane przez Łukowski ośrodek Kultury.
W 2024r. odnotowaliśmy 159.855 wejść na stronę internetową Łukowskiego ośrodka Kultury
lok.lukow.pl, w tym było 43.898 unikalnych użytkowników strony.

5l Sekcie artvstvczne

Łukowski ośrodek Kultury jest miejscem tworzącym warunki do rozwoju, aktywności kulturalnej,
artystycznej, hobbystycznej, rekreacyjno-ruchowej oraz zainteresowania sztuką. Najważniejsze
zadania i cele działalności Łukowskiego ośrodka Kultury to rozpoznawanie, rozbudzanie
i zaspokajanie potrzeb oraz zainteresowań kulturalnych mieszkańców. Priorytetem działania
jest edukacja kulturalna i wychowanie przez sztukę, kształtowanie nawyków mieszkańców
do aktywnego współtworzenia i odbioru różnorodnych form spędzania czasu wolnego. Zadania
i cele realizowane są poprzez organizację różnorodnych form edukacji kulturalnej i wychowania
przez sztukę, tworzenia warunków i kształtowanie wzorców dla amatorskiego ruchu
artystycznego, kół zainteresowań, sekcji, zespołów, organizację imprez artystycznych,
rozrywkowych oraz turystycznych. To także prowadzenie systematycznej działalności
tematycznej w różnorodnych dziedzinach edukacji kulturalnej, działalność instruktażowo-
metodyczna, inicjowanie i pomoc zespołowym formom twórczości i uczestnictwa w kulturze.

W Łukowskim ośrodku Kultury w 2O24r. działaĘ następujące sekcje artystyczne:

5.1) ŁoK Dance Factory - zajęcia taneczne
5.2) Teatr Poezji ŁoK - warsztaty recytatorskie
5.3) Teatr TŁoK - warsztaty teatralne
5'4) Fabryka Piosenki ŁoK - warsztaty wokalne
5'5) warsztaty plastyczne dla dzieci, młodzieży oraz dorosłych
5.6) warsztaty muzyczne ŁoK
5.7) Studio Edukacji Muzycznej - warsztaty muzyczne

5.1} ŁoK Dance Factory

ŁoK Dance Factory są to zajęcia tańca nowoczesnego w formacjach, miniformacjach, duetach
oraz solo. Skierowane są do dzieci, młodzieży oraz dorosłych. Ponad 100 uczestników zajęć
przygotowuje się do pokazów, spektakli tanecznych oraz festiwali. Podczas spotkań w Łukowskim
ośrodku Kultury poznają techniki tańca jazzowego i współczesnego z elementami tańca
klasycznego, towarzyskiego oraz hip-hopu. Zajęcia skupiają się na rozwoju i kształtowaniu
tanecznych umiejętności dzieci, młodzieży oraz dorosłych poprzez taniec, muzykę, teatr i dobrą
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zabaWę. Kierownikiem artystycznym ŁoK Dance Factory jest Małgorzata Czarnocka'

Za choreografię odpowiadają instruktorkiŁDF: Aleksandra Brzuszczyńska i Natalia Dobrowolska.

5.2)Teatr Poezji ŁoK

Teatr Poezji ŁoK to forma warsztatów dla recytatorów. Grupa skupia ok. 10 osób. Uczestnikami

zajęć są dzieci i młodzież W przedziale wiekowym SzkoĘ Podstawowe oraz Szkoły

Ponadpodstawowe. Zajęcia odbywały się w godzinach dostosowanych do czasu wolnego

poszczególnych uczestników. Uczniowie uczący się w placówkach oświatowych poza Łukowem,

mają możliwość również konsultacji przy pomocy nowych mediów. W sytuacji pandemicznej, była

to jeciyna możiiwa forma ciziałariia a obecnie jest to wspomaganie i uzupełnlenie spotkań

stacjonarnYeh.
W 2oŻ4r. recytatorzy Łukowskiego ośrodka Kultury uświetnili oprawą artystyczną lokalne

uroczystości patriotyczne i wydarzenia kulturalne m.in' rocznicę wybuchu Powstania

Styczniowego, rocznicę wybuchu Powstania Warszawskiego, rocznicę wybuchu ll wojny

światowej czy Narodowe Święto Niepodległości. 23 czerwca Teatr Poezji ŁoK zaprezentował swój

dorobek na Placu Solidarności i Wolności podczas Letniego Remanentu Artystycznego, który był

złożony z prezentacji wszvstkich form artystycznych działających w Łukowskim ośrodku Kultury.

W dniach 1-4 sierpnia Teatr PoezjiŁoK wziął udział w XVlll Wyżynie Teatralnej w Rudce w okolicy

Chełma. Uczestnicy mieli możliwość zobaczyć ciekawe monodramy i spektakle z catej Polski oraz

spotkać wybitnego krakowskiego aktora Mikołaja Grahowskiego i zadania ważnych pytań

egzystencjalnych i dotyczących sztuki teatru' Na potrzeby wydarzenia powstała Wyżynowa Grupa

Chwilowa z połączonych sił artystycznych Łukowskiego ośrodka Kultury oraz Gminnego ośrodka

Kultury w Ulanie-Majoracie, która zaprezentowała spektakl ,,Duzi i Mali... tak głupio wspaniali!"'

7 września recytatorzy ŁoK pt'l raz kolejrly wspomogli recytatoróW z Gminncgo ośrodka Kultury

w Ulanie-Majoracie biorąc uclział w wydarzeniu ,,Narodowe Czytanie... w Uianie". Była to

m ożliwość a rtystycznej, rówi eśni czej i m ięd zypokolen iowej i ntegra cji.

Strona Łukowskiego ośrodka Kultury, jak w latach poprzednich udostępniała nagrywane przez

recytatorów fragmenty prozy i poezji, szczególnie te nagradzane i wyróżniane na konkursach

recytatorskich różnego szczebla. Zdobywane liczne nagrody i wyróżnienia w konkursach to wynik

doskonalenia warsztatu i kreatywnej interpretacji literatury. To po raz kolejny pozwoliło

recytatorom Łukowskiego ośrodka Kultury aplikować o stypendia artystyczne Marszałka

Województwa Lubelskiego oraz Burmistrza Miasta Łuków. Stypendia Marszałka Województwa

Lubelskiego w zakresie kultury w kategorii teatr/recytacja w 20Ż4 roku otrzymali: Natalia

Polkowska, Julia osiak, Anna Rokicka, Maciej Radomyski, Dawid Grudzień, Mikołaj Niedziela

oraz Kacper Siwiak. Stypendia Burmistrza Miasta Łuków w zakresie kultury w kategorii teatr

w 2OŻ4 roku otrzymali: Julia osiak, Anna Rokicka, Emilia orzeł, Maciej Radomyski i Dawid

Grudzień. Koordynatorem zajęć recytatorskich w Łukowskim ośrodku Kultury oraz wyjazdów

na konkursy i inne wydarzenia w ŻO24 roku był instruktor Sławomir Żyłka.

5.3)Teatr TŁoK

Teatr TŁoK to forma kreacji artystycznej, skierowana do starszej młodzieży i dorosłych.

Założeniem jest zaspokajanie i rozwijanie zainteresowań teatralnych a docelowo przygotowanie

form teatralnych prezentowanych łukowskiej publiczności. Sytuacja popandemiczna W Znacznym
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stopniu ograniczyła działalność grupy a w efekcie spowodowała jej zawieszenie ' Z całej grupy
aktorskiej przy teatralnej pasji pozostały tylko Natalia Polkowska i Emilia orzeł. W 2024 roku
dołączyła do nich Julia osiak, która swój debiutancki monodram ,,Gdzie jesteś.'. źródło?|"
na podstawie,,Tryptyku Rzymskiego" Papieża Jana Pawła ll itekstów poetyckich innych autorów,
zaprezentowała w ramach Vlll Łukowskiej Mocy Kultury. Monodram nie jest formą łatwą, ale jego
przygotowanie jest zdecydowanie łatwiejsze pod względem organizacyjnym. Koordynatorem
zajęć teatralnych w 2024 roku był instruktor Sławomir Żyłka.

5.4) Fabryka Plosenki ŁoK

Fabryka Piosenki ŁoK działa od września 2015 roku. Skupia osoby, dla których śpiew
jest największą pasją. Przez 9 lat w zajęciach wokalnych wzięło udział ok. ŻŻO osób. Wokaliści
Fabryki Piosenki ŁoK chętnie biorą udział w imprezach miejskich, koncertach oraz własnych
projektach' Są doskonale znani łukowskiej publiczności'
w 2oŻ4 roku na zajęcia Fabryki Piosenki uczęszczało ok' osób. Zajęcla były prowadzone
w systemie indywidualnym oraz grupowym. Uczestnikami zajęć są dzieci i młodzież w wieku
szkolnym.

W Żo24 roku Fabryka Piosenki zrealizowała wiele koncertów i projektów muzycznych
oraz brała udział W warsztatach wokalnych:

o 6 stycznia - ,,Przybyli Trzej Królowie", czyli Łukowski Koncert Kolędowy w Kościele
pw. Podwyższenia Krzyża świętego w Łukowie

o 10 lutego - Warsztaty wokalne z Anią Szarmach
o 13 lutego - koncert walentynkowy,,Love is in the air"
o 25 maja - koncert ,,Tyle słońca..." na Dniach Łukowa 2024
o 23 czerwca - recital na Letnim Remanencie Artystycznym
o Ż5 czerwca - Warsztaty wokalne z Pan'em Ba

o 1 sierpnia - recital na Łukowskich obchodach 80. rocznicy wybuchu Powstania
Warszawskiego

o 8 |istoPada - koncert,,Niemen wspomnienie" W ramach VlllŁukowskiej Mocy Kultury
o 11 listopada - recital na Łukowskich obchodach święta Niepodległości
o 22 grudnia - recital kolędowy na ,,Koncercie Kolęd i Słodkich Serc"

Wokaliści Fabryki Piosenki ŁoK z powodzeniem biorą udział w wielu konkursach i festiwalach
o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej oraz międzynarodowej' Pozwala to im ubiegać się
o stypendia Marszałka Województwa Lubelskiego oraz Burmistrza Miasta Łuków. Stypendia
Marszałka Województwa Lubelskiego w zakresie kultury w kategorii muzyka w 2OŻ4r' otrzymali:
Emilia Szcześniak, oliwia Gręzak, Marta Wardak, Julia Wardak, oliwia Dzido, 7uzanna Bochman,
Aleksandra Domańska, Mikołaj Gajowy oraz Maksymilian Zdanowski' Stypendia Burmistrza
Miasta Łuków w zakresie kultury w kategorii śpiew w Żo24r. otrzymali: Marta Wardak,
Julia Wardak,Zuzanna Bochman, Weronika Wierzchowska, Aleksandra Domańska oraz Mikołaj
Gajowy. oprócz ciężkiej pracy wokaliści mieli okazję do wspólnych spotkań towarzyskich.
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Wzięli m'in. udział w ognisku integracyjnym oraz w tradycyjnym spotkaniu świątecznym

ze wspólnym oglądaniem filmu i rozdawaniem mikołajkowych prezentów. W 2024r. zajęcia

woka l ne prowa dziła i nstru ktor M on i ka Sottyszewska- Leśkiewicz.

5.5) warsztaty plastyczne dla dzieci, młodzieży oraz dorosłych

Zajęcia plastyczne z instruktor Eweliną Szałkiewicz

./ dzieci 5-7 lat- L2 uczestników
{ dzieci 6-8 lat - 12 uczestnikóW
,/ grupa 8-10 lat - ].2 uczestników

Zajęcia obejmowały różnorodne tematy: kubizm, obrazy marynistyczne, galaktyka, kolaż, rzeźba,

jednak naJczęśclej koncentlowaly się tra trralarstwie' Dzieci miały okazję rozwijać swoje

umiejętności plastyczne, poznawać roŻne techniki malarskie oraz wyraŻać swoją kreatywność

poprzez różne projekty' Grupy były zróżnicowane, co sprzyjało wymianie pomysłów i inspiracji

między uczestnikami. Zajęcia plastyczne stanowiły doskonałą okazję dla dzieci do rozwijania
_l-.__.-l-: --.__Ll__^_.' I l-:^l^^:^ -i^ *amrla}łmi

swolcn zoolnoscl artysTycznycn, a taKZe uU rli'uKl w5PUlPl dLy l u4lElElllo Jlę PvlllyJlollll
w przyjaznej atmosferze.

Zajęcia plastyczne z instruktor Anną Karolkiewicz

,/ dzieci 9-11 lat - 12 uczestników

'/ dzieci ].].-L2 lat- 12 uczestników
i młocjzież 13-i7 iat - i5 uczestników
,/ seniorki z ŁUTW (grupa zaawansowana) - 13 uczestników
,/ seniorki z ŁUTW (grupa początkująca) - 8 uczestników

Zajęcia oparte na absolutnej akceptacji i szacunku wszelakich poczynań artystycznych, swobodna

atmosfera, bez presji' Tematyka itechniki zróżnicowane, z dominacją technik malarskich.

Rękodzieło artystyczne ŁUTW

Rękodzieło artystyczne dla seniorek Łukowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku to forma

aktywności, która łączy kreatywność, integrację społeczną oraz rozwijanie umiejętności

manualnych. Grupa 12 uczestniczek, zajmująca się różnymi technikami artystycznymi, miała

wiele możliwości do wyrażenia siebie i tworzenia wyjątkowych dzieł m.in' pisanki (malowanie

i dekorowanie jajek metodą decoupage), ozdoba w szkle (z wykorzystaniem ziemi, mchu,

kurczaczków, jajek styropianowych, cebulki kwiatów np. żonkili), technika decoupage

(ozdabianie drewnianych pudełek, dekoracja butelek i słoików), malowanie na szkle - butelki

dekoracyjne (użycie kleju na gorąco do tworzenia trójwymiarowych efektów na szkle)' Rękodzieło

to znakomity sposób na rozwijanie pasji, a także na Wzmacnianie więzi międzyludzkich w grupie.

Rękodzieło artystyczne ŁUTW prowadziła instruktor Ewelina Szałkiewicz.
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5.6) warsztaty muzyczne ŁoK

Warsztaty muzyczne ŁoK były to zajęcia naukigry na instrumentach. W zajęciach indywidualnych
uczestniczyło 10 osób (Antonina Sobiczewska - puzon, lga Lisek - perkusja, Julia Augustyniak -
teoria i skrzypce, Marika Lisek - perkusja, Natalia Kabat _ trąbka, ZuzannaSaczuk - trąbka, Michał
Mazur - perkusja, Nikodem Mateńko - perkusja, olgierd Nowicki - puzon i Roman Pawłowski_
trąbka). Zajęcia odbywały się w czasie dostosowywanym indywidualnie do każdej osoby. Naukę
gry miał też młodzieżowy zespół w składzie: Nela Bazyluk - wokal, Pola Wierzchowska - piano,
Jan Bartold - perkusja i Mikołaj Michałowski - gitara. Zajęcia muzyczne prowadził instruktor Anton
Fartushnyi.

6l Sukcesv uczestników sekcii artvstvcznvch ŁoK

6.1) sukcesy ŁoK Dance Factory

'/ 1- miejsce formacja ŁoK Dance Factory - Jazz Dance Groups 12- Basic
na Międzynarodowym Turnieju Tańca lnternational Christmas Dance Festival 2024
w Mikołajkach

'/ 2 miejsce Amelia Goss - lmprovisation Jazz Solo 13-14 lat w ogólnopolskim
Konkursie Tańca Gdańsk Dance Spot 2024

'/ 2 miejsce Klara Wajszczuk - lmprovisation Jazz Solo 9-10 lat w ogólnopolskim
Konkursie Tańca Gdańsk Dance Spot 2024

'/ 2 miejsce Maja Wojtaszak - Jazz Dance Solo 15-16 lat w ogólnopolskim Konkursie
Tańca Gdańsk Dance Spot 2024

'/ 2 miejsce olimpia Sulej - lmprovisation Jazz Solo ].1-12 lat w ogólnopolskim
Konkursie Tańca Gdańsk Dance Spot 2024

'/ 2 miejsce olimpia Sulej - lmprovisation Modern Solo 11-12 lat w ogólnopolskim
Konkursie Tańca Gdańsk Dance Spot 2024

'/ 2 miejsce formacja ŁoK Dance Factory Kids - Jazz Dance Formations 12- open
na Międzynarodowym Turnieju Tańca lnternational Christmas Dance Festival 2024
w Mikołajkach

'/ 2 miejsce formacja ŁoK Dance Factory - Jazz Dance Groups 13+ open
na Międzynarodowym Turnieju Tańca lnternational Christmas Dance Festival 2024
w Mikołajkach

'/ 2 miejsce formacja ŁoK Dance Factory Adults - Jazz Dance Formations ].7+ open
na Międzynarodowym Turnieju Tańca lnternational Christmas Dance Festival 2024
w Mikołajkach

'/ 3 miejsce Zofia Bartołd - lmprovisation Jazz Solo LL-IZ lat w ogólnopolskim
Konkursie Tańca Gdańsk Dance Spot 2024
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,/ 3 miejsce Zofia Bartołd - lmprovisation Modern Solo 11-1-2 lat w ogólnopolskim

Konkursie Tańca Gdańsk Dance Spot 2024

,/ 3 miejsce Amelia Goss - Jazz Dance Solo 13-14 lat w ogólnopolskim Konkursie Tańca

Gdańsk Dance Spot 2024
,/ 3 miejsce formacja ŁoK Dance Factory - Jazz Dance Formacje 17+ open

w ogólnopolskim Konkursie Tańca Gdańsk Dance Spot 2024

,/ 3 miejsce formacja ŁoK Dance Factory - Jazz Dance Formacje L2- open

w ogólnopolskim Konkursie Tańca Gdańsk Dance Spot 2024

,/ 3 miejsce oliwia Wojtasik - PA lmpro Solo 17+ lntermediate na Międzynarodowym

Turnieju Tańca lnternational Christmas Dance Festival 2oŻ4w Mikołajkach

,/ 3 miejsce Natalia Sankowska & oliwia Głuchowska - Dance Art Duos 12- open

na Międzynarodowym Turnieju Tańca lnternational Christmas Dance Festival 2024

w Mikołajkach
,/ 4 miejsce Maria Wysokińska - lmprovisation Jazz Solo 9-10 lat Rising Stars

w ogólnopolskim Konkursie Tańca Gdańsk Dance Spot 2024

./ 4 miejsce Natalia Dobrowolska - Christmas PA lmpro Solo L7+ Open

nl N/iarlzrlnrrnr{nr,rrrlm lrrrnipitl Tańca lnternatlÓnal Christmas Dallce Festival 2024,ru Nrt\v-t'r "'-r-' '----

w Mikołajkach
,/ 4 miejsce Zofia Bartołd - Christmas PA lmpro 5olo 12- open na Międzynarodowym

Turnieju Tańca lnternational Christmas Dance Festival 2oŻ4w Mikołajkach

,/ 4 miejsce Nikola Bany - PA lmpro Solo 13-16 Beginner na Międzynarodowym

Turnieju Tańca lnternationat Christmas Dance Festival 2a24w Mikołajkach

ł 4 miejsce ŁoK Dance Factory - Jazz Dance Groups 13+ open na Międzynarodowym

Turnieju Tańca lnternational Christmas Dance Festival Ż024w Mikołajkach

,/ 5 miejsce Klara Wajszczuk - Jazz Dance Solo 9-10 lat Rising Stars w ogólnopolskim

Konkursie Tańca Gdańsk Dance Spot 2024

,/ 5 miejsce oliwia Głuchowska - lmprovisation Jazz Solo 11-12 lat w ogólnopolskim

Konkursie Tańca Gdańsk Dance Spot 2024

,/ 6 miejsce Natalia Dobrowolska - lmprovisation Jazz Solo ].7+ Elite w ogólnopolskim

Konkursie Tańca Gdańsk Dance Spot 2024

,/ 6 miejsce Blanka Solnica - lmprovisation Jazz Solo 11-12 lat w ogólnopolskim

Konkursie Tańca Gdańsk Dance Spot 2024

,/ 6 miejsce olimpia Sulej - Jazz Dance Solo 11-L2 lat w ogólnopolskim Konkursie

Tańca Gdańsk Dance Spot 2024

6.2) sukcesy Teatru Poezii ŁoK

,/ Grand Prix Maksymilian Artecki w 2. ogólnopolskim Konkursie Recytatorskim

,,Słowo na widelcu" online
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'/ 1 miejsce Wiktoria Czyżak W kategorii Szkoła Ponadpodstawowa
w XX|V Wojewódzkim Konkursie Poezji i Prozy Ks. Jana Twardowskiego ,,Uśmiech
Pana Boga" w Łukowie

'/ 1- miejsce Julia osiak W kategorii Szkoły Podstawowe klasy lV-Vl
w XXV Międzywojewódzkim Konkursie Recytatorskim Poezji i Prozy Ludowej
im. Wacława Tuwalskiego w Woliosowińskiej

r' 1 miejsce Julia osiak w kategorii 13-15 lat w 2' ogólnopolskim Konkursie
Recytatorskim,,Słowo na widelcu" online

'/ 1 miejsce Wiktoria Zdanowska W kategorii Szkoła Podstawowa klasy 1-3
w XX|V Wojewódzkim Konkursie Poezji i Prozy Ks. Jana Twardowskiego ,,Uśmiech
Pana Boga" w Łukowie

'/ 1 miejsce Wiktoria Zdanowska W kategorii Szkoły Podstawowe klasy l-lll
w XIX Regionalnym Konkursie Recytatorskim Poezji Marianny Bocian
w Czemiernikach

'/ 1- miejsce Anna Grudzień W kategorii dorośli w ll Powiatowym Konkursie
Recytatorskim Prozy Henryka Sienkiewicza ,,Malowanie Słowem" w Woliokrzejskiej

'/ 1 miejsce Maciej Radomyski w kategorii Szkoły Ponadpodstawowe i osoby spoza
systemu w XXV Międzywojewódzkim Konkursie Recytatorskim Poezji i Prozy
Ludowej im. Wacława Tuwalskiego w Woli osowińskiej

'/ 1 miejsce Maksymilian Zdanowski w kategorii Szkoła Podstawowa klasy 4-6
w XX|V Wojewódzkim Konkursie Poezji i Prozy Ks. Jana Twardowskiego ,,Uśmiech
Pana Boga" w Łukowie

'/ 1- miejsce Dawid Grudzień W kategorii Szkoła Podstawowa klasy 1-3

w ll Powiatowym Konkursie Recytatorskim Prozy Henryka Sienkiewicza,,Malowanie
Słowem" w Woli okrzejskiej

'/ L miejsce Bartosz ścioch w kategorii Szkoła Podstawowa klasy 4-8 w ll Powiatowym
Konkursie Recytatorskim Prozy Henryka Sienkiewicza,,Malowanie Słowem"
w Woli Okrzejskiej

'/ 1 miejsce Bartosz Ścioch W kategorii Szkoły Podstawowe klasy Vll-Vlll
w XIX Regionalnym Konkursie Recytatorskim Poezji Marianny Bocian
w Czemiernikach

'/ 1 miejsce Piotr Mućka W kategorii Szkoła Podstawowa klasy 7_8
w XX|V Wojewódzkim Konkursie Poezji i Prozy Ks. Jana Twardowskiego ,,Uśmiech
Pana Boga" w Łukowie

'/ l miejsce Piotr Mućka W kategorii Szkoły Podstawowe klasy Vll-Vlll
w XIX Regionalnym Konkursie Recytatorskim Poezji Marianny Bocian
w Czemiernikach

'/ 1 miejsce Maksymilian Artecki W kategorii Szkoła Ponadpodstawowa
w XX|V Wojewódzkim Konkursie Poezji i Prozy Ks. Jana Twardowskiego ,,Uśmiech
Pana Boga" w Łukowie
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,/ 1 miejsce Maksymilian Artecki W kategorii Szkół Ponadpodstawowych

w Xlll Wojewódzkim Konkursie Recytatorskim Poezji i Prozy Absolwentów lll Liceum

ogólnokształcącego im. Unii Lubelskiej w Lublinie

,/ 2 miejsce Natalia Polkowska W kategorii Szkół Ponadpodstawowych

w Xlll Wojewódzkim Konkursie Recytatorskim Poezji i Prozy Absolwentów lll Liceum

ogólnokształcącego im' Unii Lubelskiej w Lublinie

,/ 2 miejsce Julia osiak w kategorii Szkoła Podstawowa klasy 4-8 w ll Powiatowym

Konkursie Recytatorskim Prozy Henryka 5ienkiewicza,,Malowanie Słowem"

w Woli Okrzejskiej
./ 2 miejsce Emilia orzeł w kategorii dorośli w ll Powiatowym Konkursie Recytatorskim

Prozy Henryka Sienkiewicza ,,ivlalowanie słowem" w Woli okrzejskiej

,/ 2 miejsce Dawid Grudzień W kategorii Szkoły Podstawowe klasy l-lll

w XIX Regionalnym Konkursie Recytatorskim Poezji Marianny Bocian

w Czemiernikach
,/ 2 miejsce Maksymilian Zdanowski w kategorii poezja Szkoła Podstawowa klasy l-lV

w XX Wojewódzkim Konkursie Literackim pt. ,,Miłość" w Lublinie

./ 2 nriejsce Maksymilian Zdanowski w kotegorii Szkoły Podstawowe klasy lV-Vl

w XIX Regionalnym Konkursie Recytatorskim Poezji Marianny Bocian

w Czemiernikach
r' 2 miejsce Piotr Mucka w kategorii Szkół Podstawowych w Xlll Wojewódzkirrr

Konkursie Recytatorskim Poezji i Prozy Absolwentów lll Liceum ogólnokształcącego

im. Unii Lubelskiej w Lublinie
./ 2 miejsce Kacpcr Siwiak na XXX| ogólnopolskim Turnieju Sztuki Recytatclrskiej

i Poezji Śpiewanej,,Kamień Wiary" Siedlce 2024

r' 3 miejsce Natalia Polkowska w kategorii Szkoły Ponadpodstawowe i osoby spoza

systemu w XXV Międzywojewódzkim Konkursie Recytatorskim Poezji i Prozy

Ludowej im. Wacława Tuwalskiego w Woli osowińskiej

t 3 miejsce Julia osiak w kategorii Szkoły Podstawowew 22' Konkursie Recytatorskim

Poezji i Prozy Karola Wojtyły - Jana Pawła ll pt. ,,Słowo - dar i tajemnica'' W Siedlcach

,/ 3 miejsce Julia osiak w 1. edycji ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego,,Wolne

Słowa" online
,/ 3 miejsce Anna Rokicka w kategorii Szkoła Podstawowa klasy 4-8 w ll Powiatowym

Konkursie Recytatorskim Prozy Henryka Sienkiewicza,,Malowanie Słowem"

w Woli Okrzejskiej
./ 3 miejsce Antonina Sobiczewska w kategorii Szkoła Podstawowa klasy 1-3

w XX;V Wojewódzkim Konkursie Poezji i Prozy Ks' Jana Twardowskiego ,,Uśmiech

Pana Boga" w Łukowie
ł 3 miejsce Maciej Radomyski W kategorii Szkoła Ponadpodstawowa

w XX1V Wojewódzkim Konkursie Poezji i Prozy Ks. Jana Twardowskiego ,,Uśmiech

Pana Boga" w Łukowie
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'/ 3 miejsce Maciej Radomyski W kategorii Szkół Ponadpodstawowych
w Xlll Wojewódzkim Konkursie Recytatorskim Poezji iProzy Absolwentów lll Liceum
ogólnokształcącego im. Unii Lubelskiej w Lublinie

'/ 3 miejsce Maciej Radomyski na XXX| ogólnopolskim Turnieju Sztuki Recytatorskiej
i Poezji Śpiewanej,,Kamień Wiary" Siedlce 2024

'/ 3 miejsce Dawid Grudzień W kategorii Szkoły Podstawowe klasy l-lll
w XXV Międzywojewódzkim Konkursie Recytatorskim Poezji i Prozy Ludowej
im. Wacława Tuwalskiego w Woliosowińskiej

,/ 3 miejsce Bartosz ścioch W kategorii Szkoła Podstawowa klasy 7_8
w XX|V Wojewódzkim Konkursie Poezji i Prozy Ks. jana Twardowskiego ,,Uśmiech
Pana Boga" w Łukowie

r' 3 miejsce Bartosz ścioch w kategorii Szkół Podstawowych w Xlll Wojewódzkim
Konkursie Recytatorskim PoezjiiProzy Absolwentów lllLiceum ogólnokształcącego
im. Unii Lubelskiej w Lublinie

'/ 3 miejsce Piotr Mućka w XlV Powiatowym Konkursie Recytatorskim ,,Miłość nie zna
granic" w Radzyniu Podlaskim

'/ 3 miejsce Piotr Mućka w kategorii Szkoła Podstawowa klasy 4-8 w ll Powiatowym
Konkursie Recytatorskim Prozy Henryka Sienkiewicza,,Malowanie Słowem"
w Woli Okrzejskiej

'/ Nagroda Papierowej Korony dla Wiktorii Czyżak w XX|V ogólnopolskim Konkursie
im. Józefa Czechowicza w Lublinie

'/ Natalia Polkowska Wicemistrzem Żywego Słowa na 2L. Spontanicznym Turnieju
Sztuki Recytatorskiej,,Ścieżki Słów" w Siedlcach

r' Nagroda specjalna im. Marii Haliny Balińskiej dla Julii osiak w XX|V Wojewódzkim
Konkursie Poezji i Prozy Ks. Jana Twardowskiego,,Uśmiech Pana Boga" w Łukowie

'/ Nagrodą za gwarę dla Maksymiliana Zdanowskiego w kategorii Szkoły Podstawowe
klasy lV-Vl w XXV Międzywojewódzkim Konkursie Recytatorskim Poezji i Prozy
Ludowej im. Wacława Tuwalskiego w Woli osowińskiej

'/ Wiktoria Czyżak Laureatem 42. Wojewódzkiego Konkursu Recytatorskiego Poezji
Józefa Czechowicza i Czesława Miłosza Lublin 202

'/ Wiktoria Czyżak Laureatem XXlV ogólnopolskiego Konkursu im. Józefa Czechowicza
w Lublinie

/ Julia osiak Laureatem 57. Wojewódzkiego Turnieju PoezjiDziecięcej w Lublinie

'/ Wiktoria Zdanowska Laureatem Turnieju Wojewódzkiego 43. Małego Konkursu
Recytatorskiego w Lublinie W kategoriiSzkoła Podstawowa klasy l-ll

'/ Maciej Radomyski Laureatem Turnieju Wojewódzkiego 69' ogólnopolskiego
Konkursu Recytatorskiego W Lublinie W Kategorii Młodzież Szkół
Ponadpodstawowych

'/ Bartosz Ścioch Laureatem 42 Wojewódzkiego Konkursu Recytatorskiego Poezji
Jozefa Czechowicza iCzesława Miłosza Lublin 2024
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,/ Kacper Siwiak Laureatem Turnieju Wojewódzkiego 69. ogólnopolskiego Konkursu

Recytatorskiego w Lublinie w Kategorii Dorośli

./ Maksymilian Artecki Laureatem XX|V ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego

im.lózefa Czechowicza w Lublinie
,/ Wyróżnienie Wiktoria Czyżak W kategorii Szkół Ponadpodstawowych

w Xlll Wojewódzkim Konkursie Recytatorskim Poezji i Prozy Absolwentów lll Liceum

ogólnokształcącego im. Unii Lubelskiej w Lublinie

,/ Wyróżnienie Wiktoria Czyżak w Kategorii Młodzież Szkół Ponadpodstawowych

w Turnieju Wojewódzkim 69. ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego w Lublinie

,/ Wyróżnienie Natalia Polkowska W kategorii Szkoła Ponadpodstawowa

w XX1V Wojewódzkim Konkursie Poezji i Prozy Ks. lana Twardowskiego ,,UŚmiech

Pana Boga" w Łukowie
./ Wyróżnienie Natalia Polkowska w Kategorii Młodzież Szkół Ponadpodstawowych

w Turnieju Wojewódzkim 69. ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego w Lublinie

,/ Wyróżnienie Natalia Polkowska w Finale Wojewódzkim 28. Jesiennego Konkursu

Recytatorskiego w Lublinie
al' !ńlvr.ńźnianip lIllia oslak w k_ates.-l!'ii Szkola Pt]dstawowa klasv V-Vl w Tulltieju' rr tr vArrret

Wojewódzkim 43. Małego Konkursu Recytatorskiego w Lublinie

,/ Wyróżnienie Julia osiak w Finale Wojewódzkim 28. Jesiennego Konkursu

Recytatorskiego w Lublinie

ł Wyróżnienie Anna Rokicka Vv kategorii Szkoły Podstawowe klasy Vll-Vlll

w XXV Międzywojewódzkim Konkursie Recytatorskim Poezji i Prozy Ludowej

im' Wacława Tuwalskiego w Woll osowińskiej
,/ Wyróżnienie Wiktoria Zdanowska w kategorii Szkoły Podstawowe klasy l-lll

w XXV Międzywojewódzkim Konkursie Recytatorskim Poezji i Prozy Ludowej

im' Wacława Tuwalskiego w Woli osowińskiej
,/ Wyróżnienie Stanisław Świder w kategorii Szkoła Podstawowa klasy lll-lV w Turnieju

Wojewódzkim 43. Małego Konkursu Recytatorskiego w Lublinie

,/ Wyróżnienie Stanisław Świder W kategorii Szkoły Podstawowe klasy lV-Vl

w XIX Regionalnym Konkursie Recytatorskim Poezji Marianny Bocian

w Czemiernikach
,/ Wyróżnienie Maksymilian Zdanowski w Finale Wojewódzkim 28' Jesiennego

Konkursu Recytatorskiego w Lublinie
,/ Wyróżnienie Dawid Grudzień w kategorii Szkoła Podstawowa klasy lll-lV w Turnieju

Wojewódzkim 43. Małego Konkursu Recytatorskiego w Lublinie

,/ Wyróżnienie Mikołaj Niedziela w Kategorii Młodzież Szkół Ponadpodstawowych

w Turnieju Wojewódzkim 69. ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego w Lublinie

,/ Wyróżnienie Bartosz Ścioch W kategorii 5zkoły Podstawowe klasy Vll-Vlll

w XXV Międzywojewódzkim Konkursie Recytatorskim Poezji i Prozy Ludowej

im. Wacława Tuwalskiego w Woli osowińskiej
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'/ Wyróżnienie Bartosz Ścioch w XlV Powiatowym Konkursie Recytatorskim ,,Miłość
nie zna granic" w Radzyniu Podlaskim

'/ Mikołaj Niedziela finalistą etapu centralnego ll ogólnopolskiej olimpiady
Retorycznej w Lublinie

6.3) sukcesy Fabryki Piosenki ŁoK

'/ Grand Prix oliwia Gręzak w kategorii 13-16 lat na Festiwalu online,,WinterVibes"
'/ 1 miejsce oliwia Gręzak na XX|V ogólnopolskim Festiwalu Kolęd i Pastorałek

,,Kantyczka" w Bielsku Podlaskim

'/ L miejsce oliwia Gręzak w kategorii I4-L7 lat w ogólnopolskim Konkursie Wokalnym
online,,Od Serca"

r' 1 miejsce Marta Wardak w kategorii 13-16 lat w lnternetowym Konkursie piosenki

Po lskiej,,Zaśpiewa n e zimą"
{ 1 miejsce oliwia Dzido w kategorii L4-L7 lat na lll ogólnopolskim Festiwalu Piosenki

,. 1..online,,Spiewaj razem z nami"
,/ 1 miejsce oliwia Dzido w kategorii L4-L7 lat na Vl ogólnopolskim Festiwalu Piosenki

online,,śpiewaj Razem z Nami" - edycja świąteczna
'/ 1 miejsce lofia Szczuchniak W XV Wojewódzkim Festiwalu Kolęd i Pastorałek

we Włodawie
{ 1 miejsce ola Domańska W kategorii do 1-o lat W lnternetowym Konkursie

Wa lentynkowe Wyzwanie Wokalne
'/ 1 miejsce Wiktoria Zdanowska i Maksymilian Zdanowski w kategorii duety

na Xlll Festiwalu Piosenki Moich Rodziców w Wiśniewie
'/ 1 miejsce Mikołaj Gajowy W kategorii Szkoły Podstawowe klasy 7-8 i Szkoły

Ponadpodstawowe w Vl ogólnopolskim Przeglądzie Piosenki,,Wesołe Nutki" Łukow 2024
,/ 1 miejsce Mikołaj Gajowy na XX|V Międzynarodowym Festiwalu Piosenki i Tańca

,,Muszelki Wigier" w Suwałkach

'/ 1 miejsce lgnacy Nurzyński w kategorii Szkoły Podstawowe klasy 4-6 w Vl ogólnopolskim
Przeglądzie Piosenki,,Wesołe Nutki" Łukow 2024

'/ 1 miejsce lgnacy Nurzyński W kategorii Szkoły Podstawowe klasy 4-6 na Xlll Festiwalu
Piosenki Moich Rodziców w Wiśniewie

'/ 1 miejsce Maksymilian Zdanowski w kategorii Juniorzy w XVl ogólnopolskim Konkursie
Piosenki Angielskiej ,,1 Can Be A Star" 2024 w Ulanie-Majoracie

'/ 1 miejsce Maksymilian Zdanowski W kategorii Szkoły Podstawowe klasy 4-6
w Konkursie Kolęd, Pastorałek i Piosenek świątecznych w Wiśniewie

'/ 2 miejsce oliwia Gręzak w kategorii 13-16 lat w lnternetowym Konkursie Piosenki
Polskiej,,Za śpiewa n e zimą"

'/ 2 miejsce oliwia Gręzak na ogólnopolskim Festiwalu Muzyczne Talenty - Edycja
Zimowa online
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,/ 2 miejsce oliwia Gręzak w lll Konkursie Wokalnym online ,,Kolęda w Pokoju"

,/ 2 miejsce oliwia Gręzak w kategorii wiekowej L4-L7 lat na ogólnopolskim Festiwalu

Piosenkiz Ekranów
,/ 2 miejsce oliwia Gręzak w kategorii 16-18 lat na HlT Festiwalu Piosenki Angielskiej

,/ 2 miejsce oliwia Gręzak w kategorii L4-L7 lat W ogólnopolskim Konkursie Piosenki online

,,Zaśpiewaj to"
,/ 2 miejsce oliwia Gręzak w Józefowskim Konkursie Piosenki

,/ 2 miejsce Zuzanna Bochman w kategorii I4-L7 lat na ll ogólnopolskim Festiwalu

Piosenki Śpiewać każdy może
,/ 2 miejsce Wiktoria Zdanowska w kategorii do 9 lat w lnternetowym Konkursie Piosenki

Polskiej,,Zaśpiewane zimą"
,/ 2 miejsce Nina Maros w kategorii 11-1"3 lat w ogólnopolskim Konkursie ,,Wiosenne

Wyzwanie Wokalne" online

ł 2 miejsce Weronika Wierzchowska w kategorii wlekowej L4-'I7 lat na ogólnopolskim

Festlwalu Plosenki z Eklarrów
,/ 2 miejsce Agata Kowal w X Konkursie Kolęd i Pastorałek,,Pałacowe KolędowanieŻo24"

rrr Sannlkach
,/ 2 miejsce Agata Kowal w kategorii L4-L7 lat na ll ogólnopolskim Festiwalu Piosenki

Śpiewać każdy może
,/ 2 miejsce Agata Kowal w kategorii L4-L7 lat na Vl ogólnopolskim Festiwalu Piosenki

online ,,Śpiewaj Razem z Nami" - edycja świąteczna

,/ 2 miejsce Mała Fabryka Piosenki ŁoK (Wiktoria Zdanowska, Natalia Burdach, Marcelina

Miernicka l Natalla Zabłocka) W kaleBorii otwartej na Festiwalu online ,,Winter Vibes"

,/ 2 miejsce duet Wiktoria Zdanowska i Maksymilian Zdanowski w kategorii rodzinnej

w XX|X ogólnopolskim Festiwalu Kolęd Puławy 2024

,/ 2 miejsce Maksymilian Zdanowski w kategorii do 11 lat na XlX Międzynarodowym

Festiwalu Piosenki im. Tomasza Ringa ,,Podlaska Nuta 2024" w Bielsku Podlaskim

,/ 2 miejsce lgnacy Nurzyński na XX|V ogólnopolskim Festiwalu Kolęd i Pastorałek

,,Kantyczka" w Bielsku Podlaskim

ł 3 miejsce Weronika Radomyska w kategorii 15-18 lat na l ogólnopolskim Festiwalu

Piosenki złoty Talent ,,Zaśpiewam Ci Mamo 2024"

,/ 3 miejsce Marta Wardak w kategorii t4-I7 lat w lnternetowym Konkursie

,,Walentyn kowe Wyzwanie Woka lne"
,/ 3 miejsce Marta Wardak W kategorii L4-L7 lat W ogólnopolskim Konkursie

,,Wiosenne Wyzwanie Wokalne" online
,/ 3 miejsce oliwia Dzido w kategorii od 17 lat na 2. ogólnopolskim Przeglądzie Wokalnym

,, Mistrzowie Piosenki"
,/ 3 miejsce 1uzanna Bochman w kategorii 13-16 lat na ll ogólnopolskim Festiwalu

Piosenki Retro
,/ 3 miejsce Nina Maros w kategorii 11-13 lat w ogólnopolskim Konkursie Wokalnym

online,,Od Serca"
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'/ 3 miejsce Wiktoria Zdanowska w kategorii do 9 lat na Festiwalu Online ,,Winter Vibes"
'/ 3 miejsce Natalia Burdach na lll ogólnopolskim Festiwalu Piosenki online ,,Śpiewaj

razem z nami"

'/ 3 miejsce Natalia Burdach w lV ogólnopolskim Świątecznym Konkursie Muzycznym
,,Nagraj z nami płytę"

r' 3 miejsce Natalia Burdach W XXXV Międzynarodowym Konkursie Digi-Talenty
Jesień 2024 online

'/ 3 miejsce ola Domańska w kategorii do 10 lat w ogólnopolskim Konkursie Wokalnym
online,,Od Serca"

'/ 3 miejsce Weronika Wierzchowska na ogólnopolskim Festiwalu Piosenki,,Śpiewać każdy
może"

'/ 3 miejsce Weronika Wierzchowska W ogólnopolskim Konkursie Piosenki online
,,Zaśpiewaj to" Jesień Żo24

'/ 3 miejsce Weronika Wierzchowska w kategorii L4-I7lat na Vl ogólnopolskim Festiwalu
Piosenki online,,śpiewaj Razem z Nami" - edycja świąteczna

'/ 3 miejsce duet oliwia Gręzak i Mikołaj Gajowy na Vl ogólnopolskim Festiwalu Piosenki
online,,Śpiewaj Razem z Nami" - edycja świąteczna

'/ 3 miejsce lgnacy Nurzyński na ogólnopolskim Festiwalu Muzyczne Talenty - Edycja
Zimowa online

'/ 3 miejsce lgnacy Nurzyński w kategorii Lo-LŻ lat na ll ogólnopolskim Festiwalu
Piosenki Retro

'/ 3 miejsce Maksymilian Zdanowski W kategorii Szkoły Podstawowe klasy 4-6
na Vll Walentynkowym Festiwalu Piosenki Miłosnej w ostrówku

'/ 3 miejsce Maksymilian Zdanowski w kategorii 10-12 lat w lnternetowym Konkursie
Piosenki Polskiej,,Zaśpiewane zimą"

'/ 3 miejsce Maksymilian Zdanowski w kategorii L1-13 lat w lnternetowym Konkursie
Walentynkowe Wyzwanie Wokalne

'/ Nagroda Specjalna Burmistrza ożarowa Mazowieckiego dla oliwii Gręzak
w V ogólnopolskim Konkursie ,,Piosenki Naszych Rodziców" w Płochocinie

'/ Nagroda Diamentowa Muszelka dla Mikołaja Gajowego na XX|V Międzynarodowym
Festiwalu Piosenki iTańca ,,MuszelkiWigier" w Suwałkach

'/ Wyróżnienie specjalne Marta Wardak w kategorii L4-L7lat w ogólnopolskim Konkursie
Wokalnym online,,Od Serca"

'/ Wyróżnienie specjalne Marta Wardak w kategorii L4-L7lat na lll ogólnopolskim Festiwalu
Piosenkionline ,,Śpiewaj razem z nami"

'/ Wyróżnienie specjalne oliwia Dzido w kategorii 16-18 lat na HlT Festiwalu Piosenki
Angielskiej

'/ Wyróżnienie specjalne Julia Wardak w kategorii L4-L7 lat w lnternetowym Konkursie
Walentynkowe Wyzwa nie Wokalne

r' Wyróżnienie specjalne Julia Wardak w kategorii 14-L7 lat W ogólnopolskim Konkursie
Wokalnym online,,Od Serca"
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,/ Wyróżnienie specjalne Julia Wardak w kategorii wiekowej L4-L7 lat na ogólnopolskim

Festiwalu Piosenki z Ekranów
,/ Wyróżnienie specjalne Julia Maros w kategorii 13-15 lat na HlT Festiwalu Piosenki

Angielskiej
,/ Wyróżnienie specjalne Natalia Burdach w kategorii do 10 lat na ll ogólnopolskim

Festiwalu Piosenki śpiewać każdy może

./ Wyróżnienie specjalne Nina Maros w kategorii L2-13 lat na Vl ogólnopolskim Festiwalu

Piosenki online,,Śpiewaj Razem z Nami" - edycja świąteczna

,/ Wyróżnienie specjalne Weronika Wierzchowska w kategorii L4-L7 lat w ogólnopolskim

Konkursie Wokalnym online ,,Od Serca"

,/ Wyróżnienie specjalne Weronika Wierzchowska w kategorii 13-15 lat na HlT Festiwaiu

Piosenki Angielskiej
t Wyróżnienie specjalne Weronika Wierzchowska w kategorii L4-I7 lat w ogólnopolskim

Konkursie Piosenki online,,Zaśpiewaj to"

'/ Wyróżrrlenle specJalne Weronika Wielzchowska na ogólrropolskim Przeglądzie Piosenki

Polskiej ,,Melodia"
ł' Wvróżnlpnle snecialne Lerla ozpa w kategorll do 9 lat w ogólnclpr'llskitrt Konkursier' t .- --. .- - -o-'

Wokalnym - Wygraj Siebie

ł Wyróżnienie specjalne Agata Kowal w kategorii 13-16 lat na ll ogólnopolskim Festiwalu

Piosenki Retro
,/ Wyróżnienie specjalne Agata Kowal W kategorii 1-3-L6 lat na Vlll Międzynarodowym

Festiwalu PiosenkiŚwiątecznej iZimowej ,,Hu, Hu, Ha|" Ż0Ż4 online

ł Wyróżnienie specJalne Mała Fabryka Pirrsenki ŁoK (Wiktoria Zdanowska, Antonina

Nurzyńska, Emilia Przeździak, Gabriela Tarkawian i Natalia Zabłocka) w kategorii do 9 lat

na Vl ogólnopolskim Festiwalu Piosenki online ,,śpiewaj Razem z Nami" - edycja

świąteczna
,/ Wyróżnienie Emilia Szcześniak w kategorii 13-16 lat na Vlll Międzynarodowym Festiwalu

Piosenki Świątecznej iZimowej ,,Hu, Hu, Ha|" 2024 online
,/ Wyróżnienie oliwia Gręzak W kategorii t4-L7 lat na lll Karnawałowym Festiwalu

Piosenki Rozrywkowej ,,o Złoty Cekln" 2024 online
,/ Wyróżnienie Marta Wardak na ogólnopolskim Festiwalu Muzyczne Talenty - Edycja

Zimowa online
./ Wyróżnienie oliwia Dzido w kategorii wiekowej L4-L7 lat na ogólnopolskim Festiwalu

Piosenki z Ekranów
,/ Wyróżnienie oliwia Dzido w kategorii L7-2o lat na ll ogólnopolskim Festiwalu Piosenek

świątecznych i Zimowych ,,Bardzo cicha noc"
,/ Wyróżnienie Julia Maros w kategorii L4-L7 lat na Vl ogólnopolskim Festiwalu Piosenki

online,,śpiewaj Razem z Nami" - edycja świąteczna
./ Wyróżnienie Nina Maros w kategorii Lo-Lz lat w lnternetowym Konkursie Piosenki

Polskiej ,,Zaśpiewan e zimą"
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'/ Wyróżnienie Nina Maros W kategorii 10-13 lat na lll Karnawałowym Festiwalu
Piosenki Rozrywkowej,,o Złoty Cekin" 2024 online

'/ Wyróżnienie Nina Maros w kategorii 1,4-L7 lat w ogólnopolskim Konkursie Wokalnym
- Wygraj Siebie

'/ Wyróżnienie Weronika Wierzchowska w kategorii 14-]"7 lat na lll Karnawałowym
Festiwalu Piosenki Rozrywkowej ,,o łłoty Cekin" 2024 online

'/ Wyróżnienie Weronika Wierzchowska w kategorii L4-L7lat w ogólnopolskim Konkursie
Wokalnym - Wygraj Siebie

'/ Wyróżnienie Weronika Wierzchowska w kategorii 1-3-16 lat na 2' ogólnopolskim
Przeglądzie Wokalnym,,Mistrzowie Piosenki"

'/ Wyróżnienie Weronika Wierzchowska w kategorii L4-76 lat na lV Międzynarodowym
lnternetowym Festiwalu Piosenki Rozrywkowej,,Your Song" 2024

'/ Wyróżnienie Weronika Wierzchowska W ll ogólnopolskim Konkursie Wokalnym
Online,,Od serca"

'/ Wyróżnienie Wiktoria Zdanowska W kategorii Szkoły Podstawowe klasy ].-3

w Konkursie Kolęd, Pastorałek i Piosenek świątecznych w Wiśniewie
'/ Wyróżnienie Wiktoria Zdanowska W kategorii Szkoły Podstawowe klasy 1-3

na Vll Walentynkowym Festiwalu Piosenki Miłosnej w ostrówku
'/ Wyróżnienie Natalia Burdach na ogólnopolskim Festiwalu Muzyczne Talenty - Edycja

Zimowa online

'/ Wyróżnienie Natalia Burdach w ogólnopolskich Dziecięcych Konfrontacjach Muzycznych
Strzyżów 2024

'/ Wyróżnienie Natalia Burdach na ogólnopolskim Festiwalu Pieśni Patriotycznej

,, Rozśpiewajmy Niepod ległą" Żo24 online
'/ Wyróżnienie Natalia Burdach na ogólnopolskim Festiwalu Piosenki Patriotycznej online
'/ Wyróżnienie Aleksandra Domańska W kategorii Szkoły Podstawowe klasy 1-3

w Vl ogólnopolskim Przeglądzie Piosenki,,Wesołe Nutki" Łukow 2OŻ4

'/ Wyróżnienie Aleksandra Domańska w kategorii do 10 lat na lll Karnawałowym
Festiwalu Piosenki Rozrywkowej ,,o Złoty Cekin" 2024 online

'/ Wyróżnienie Aleksandra Gryczka W ogólnopolskim Plebiscycie Wokalnym ,,Moja
Patriotyczna Piosenka" online

'/ Wyróżnienie Agata Kowal w kategorii 14-16 lat na ll ogólnopolskim Festiwalu Piosenek
świątecznych iZimowych ,,Bardzo cicha noc"

'/ Wyróżnienie Marta Wardak i Julia Wardak na ogólnopolskim Festiwalu Muzyczne
Talenty - Edycja Zimowa online

'/ Wyróżnienie Mała Fabryka Piosenki ŁoK (Wiktoria Zdanowska, Natalia Burdach,
Marcelina Miernicka i Natalia Zabłocka) w kategorii zespoły i duety w lnternetowym
Konkursie Piosenki Polskiej ,,Zaśpiewan e zimą"
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,/ Wyróżnienie Mała Fabryka Piosenki ŁoK (Wiktoria Zdanowska, Antonina Nurzyńska,

Emilia Przeździak, Gabriela Tarkawian iNatalia Zabłocka) w kategorii zespoły do 14 lat

na Vlll Międzynarodowym Festiwalu Piosenki Świątecznej iZimowej,Hu, Hu, Ha!"

2024 Online
,/ Wyróżnienie lgnacy Nurzyński W kategorii Szkoły Podstawowe klasy 4-6

w Konkursie Kolęd, Pastorałek i Piosenek Świątecznych w Wiśniewie
,/ Wyróżnienie lgnacy Nurzyński W ogólnopolskiego Konkursu Piosenki online

,,Zaśpiewaj to" Zima Żo23lŻo24
,/ Wyróżnienie Maksymilian Zdanowski na XXlV ogólnopolskim Festiwalu Kolęd

i Pastorałek,,Kantyczka" w Bielsku Podlaskim
,/ Wyróżnienie Maksymilian Zdanowski W kategorii 10-t2 lat na l-estiwalu online

,,Winter Vibes"
,/ Wyróżnienie Maksymilian Zdanowski na ogólnopolskim Festiwalu Muzyczne Talenty

- Edycja Zimowa online
,/ Wyróżnlenle Maksymilian Zdalluwski w kategorii 11-12 lat na lllT Festiwalu Piosenki

Angielskiej
!' Wr-lróżnien!e Maciei Nr-lrzvński W kategorii Szkoły Podstawtrwe klasv 1-3rrt. .'-_-r"_ _

w Vl ogólnopolskim Przeglądzie Piosenki ,,Wesołe Nutki" Łuków 2024

7) Zespołv działaiace w ŁoK

Z Łukowskim oŚrodkiem Kuitury oci iat związane są różne zespoły muzyczne, któi'e mają

w ośrodku swoje miejsce prób oraz uczestniczą w wielu organizowanych przez ŁoK imprezach

stacjona rnych i plenerowYch.

W Żo24r. w Łukowskim ośrodku Kultury funkcjonowały następujące zespoty

7.'l) Live Duet
7.2)ŁoK'ej Band
7.3)ŁukBand

7.1) Live Duet

Live Duet to najnowsza formacja muzyczna w Łukowskim ośrodku Kultury. Powstała w 2022 roku.

Zespół wykonuje covery muzyki rozrywkowej. To wyjątkowy projekt muzyczny, który łączy

energię pop dance z ponadczasowymi przebojami światowej sceny. Live Duet tworzą: Anton

Fartushnyi (trabka) i Mariusz Gajda (saksofon altowy). Mimo młodego stażu formacja zagrała

już kilkadziesiąt koncertów m.in. na Dniach Łukowa ŻoŻ2 z DJ Loui, na Dniach Łukowa 2023

oraz na Dniach Łukowa 2024.
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7.2| ŁoK'ei Band

ŁoK'ej Band to zespół muzyczny założony w październiku 2018 roku przez Antona Fartushnego.
Zespół wykonuje covery muzyki rozrywkowej oraz standardy jazzowe' lnspiracje muzyczne
czerpie m.in. od iohna Lennona, Franka Sinatry, Louisa Armstronga czy Jamesa Browna.

Członkowie zespołu ŁoK'ej Band w Żo24 roku:

o oliwia Gręzak (wokal)
o Anton Fartushnyi (trąbka)
o Mariusz Gajda (saksofon altowy)
o Mikołaj Gajowy (wokal)
o Szymon Borychowski (piano)
o Jacek Stepulak (gitara basowa)
o Mikołaj Michałowski (gitara)
r Kacper Walaszek (perkusja)

W Łukowskim ośrodku Kultury ma swoje próby również zespół ŁukBand. To jeden z najstarszych
koncertujących na terenie Łukowa zespołów muzycznych. Powstał 27 |at temu. Pierwszy koncert
zagrali w 1998r. na Grelowisku w Restauracji Szampańska, który prowadzony był przez Artura
orzecha. Pierwotny skład zespołu: Ryszard lnój, Zbigniew Zemło, Tadeusz Glinkowski, Janusz
Glinkowski, Jarosław Juchniewicz i wokalista Ryszard Zabielski. Zespół koncertował nie tylko
na terenie Łukowa ale też w całej Polsce. Wystąpił m.in. w warszawskiej Fabryce Czekolady
Wedla, w Radiu Lublin, a także poza granicami kraju m.in. na Litwie i w Estonii. Ma na koncie
wiele koncertów charytatywnych, również na rzecz Wielkiej orkiestry świątecznej Pomocy.
W stały repertuar ŁukBandu wchodzą standardy jazzowe, swing, bossa nova, standardy
amerykańskie lat '30 i '40 oraz przeboje muzyki filmowej. od 2013r. zespół funkcjonował
w stałym składzie: Joanna Glinkowska-Cygan (wokal), Ryszard 7nój (perkusja), Tadeusz
Glinkowski (klawisze), Janusz Glinkowski (kontrabas) i Zbigniew Zemło (saksofon tenorowy).
Gdy na początku 202Lr. zmarli bracia Tadeusz iJanusz Glinkowscy, przyszedł chwilowy przestój
w wieloletniej działalności ŁukBandu' Reaktywacji podjął się Anton Fartushnyi, który gra obecnie
w zespole na trąbce.

8l Sekcie artvstvczne. zespofu i stowarzvszenia działaiace przv ŁoK

Przy Łukowskim ośrodku Kultury w 2024r. działały również następujące sekcje artystyczne,
zespoły i stowarzyszenia :

8.1) orkiestra dęta Towarzystwa Muzycznego im. A. Próchniewicza w Łukowie

7.3)ŁukBand
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8.2) Studio Edukacji Muzycznej
8.3) Zespół Pieśni iTańca ZiemiŁukowskiej ,,Łukowiacy

8.1) orkiestra dęta Towarzystwa Muzycznego im. A. Próchniewicza w Łukowie

Towarzystwo Muzyczne im. Antoniego Próchniewicza w Łukowie to łukowska orkiestra dęta,

która powstała w latach pięćdziesiątych XX wieku. Wówczas rozpoczął działalność zespół złożony

z miejscowych muzyków, który działał przez kolejne lata pod patronatem różnych zakładów pracy

i instytucji. Kapelmistrzami orkiestry byli: dyrektor Szkoły Muzycznej Henryk Rick Wiśniewski,

a w latach sześćdziesiątych i siedemdziesiątych, kiedy orkiestra działa pod patronatem

Łukuwskich Zakładów obuwia, Antoni Próchniewicz. od 1978r. orkiestra odniosła wiele sukcesów

w ogólnokrajowych konkursach. Niestety w ]-989r' musiała zawiesić swoją działalność z powodów

finansowych. Po kilkuletniej przerwie w L995r. działalność orkiestry dętej została wznowiona.

Wtedy to powstało Towarzystwo Miłośników orkiestry Dętej pod kierownictwem Zbigniewa

Pasika. W roku L998 z inicjatywy muzyków grających w orkiestrze, powołano do życia

Towarzystwo Muzyczne im. Antonlego Próchniewicza w Łukuwie' Za patrotra Towarzystwa

Muzycznego obrano Antoniego Próchniewicza, wieloletniego kapelmistrza łukowskiej orkiestry,

nauczvciela muzyki i wychowawcy młodzicży' Wielu byłych uczniów nieżyjącego już Antoniego

Próchniewicza, jest obecnie członkami zespołu, W tym również obecny kapelmistrz Tadeusz

Bochman, który pełni swoją funkeję od 1995 roku. orkiestra obecnie działa przy Łukowskim

ośrodku Kultury, a młodzież idorośli mogą rozwijać dzięki niej swoje zainteresowania muzyczne.

Towarzystwo Muzyczne im. A. Próchniewicza bezpłatnie udostępnia instrumenty oraz prowadzi

darmowe lekcje gry' obecnie należy do orkiestry ok. 40 osób. Są to zaróWno dzieci, młodzież

jak idorośli.W 2OŻ4r. próby orkiestry odbywały się dwa razy W tygodniu. orkiestra swoją grą

uświetnia wszystkie ważniejsze oficjalne imprezy patriotyczne w Łukowie, Dni Łukowa, Koncert

Kolęd i Słodkich Serc oraz Wigilię Miejską.

8.2) Studio Edukacii Muzycznei

Płatne zajęcia nauki gry na instrumentach muzycznych: akordeon, pianino, keyboard, saksofon

oraz gitara. Zajęcia przeznaczone są dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Warsztaty skierowane

są dla początkujących oraz dla średniozaawansowanych uczniów. Repertuar jest różnorodny,

od muzyki klasycznej po aktualne przeboje muzyki popularnej. Lekcje indywidualne. W Żo24r.

w zajęciach uczestniczyło 16 osób. lnstruktorem jest Mariusz Gajda.

8.3) Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Łukowskiej,,Łukowiacy"

Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Łukowskiej ,,Łukowiacy", działający przy Łukowskim ośrodku Kultury,

powstał we wrześniu 1-999 roku. W zespole piękno polskiego dziedzictwa narodowego poznaje

około L50 młodych osób, podzie|onych na 4 grupy W wieku od 9 do 19 lat. W zajęciach uczestniczą

dzieci i młodzież z terenu Powiatu Łukowskiego' Założycielem i dyrektorem zespołu jest Grzegorz

Rzymowski, choreografem Małgorzata Wardak a kierownikiem muzycznym i instruktorem

śpiewu Wojciech Zielonka. W repertuarze zespołu znajdują się polskie tańce narodowe: polonez,
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krakowiak, mazur, kujawiak z oberkiem oraz regionalne tańce i przyśpiewki: lubelskie, podlaskie,
biłgorajskie, górali żywieckich, rzeszowskie, kurpiowskie, śląskie oraz opoczyńskie. Dotychczas
zespół ,,Łukowiacy" wystąpił na ponad 300 koncertach. odbył również ok. 60 zagranicznych
podróży artystycznych. Zespół koncertował m.in. w Polsce, we Francji, w Hiszpanii, na Węgrzech,
w Czechach, na Łotwie, na Litwie, w Estonii, we Włoszech, w Grecji, w lrlandii, w Czarnogórze,
w Macedonii Północnej, w Niemczech, na Ukrainie oraz na Białorusi. Zespół Pieśni iTańca Ziemi
Łukowskiej ,,Łukowiacy" działa jako stowarzyszenie kulturalne założone przez rodziców.
Przy zespole funkcjonuje również kapela muzyczna, która akompaniuje tancerzom podczas
wszystkich ich prób oraz koncertów' W 2024r. w zajęciach zespołu ,,Łukowiacy" uczestniczyło
ok. 150 osób.

9l Łukowski Uniwe Trzecieeo Wieku

W Łukowskim ośrodku Kultury od 13 lat funkcjonuje Łukowski Uniwersytet Trzeciego Wieku.
W 2o24r. ŁUTW liczył 150 słuchaczy uczęszczających na zajęcia wŁukowskim ośrodku Kultury'
Słuchacze brali udział różnorodnych zajęciach, odbywających się sukcesywnie, takich jak:

gimnastyka z elementami aerobiku, jogd, język angielski, aqua aerobik, rękodzieło artystyczne,
cykliczne spotkania z historią, zajęcia czytelnicze, Filmoteka Dorosłego Człowieka, malarstwo,
zajęcia teatralne Retro TŁoK oraz warsztaty fotograficzne. opró cz zajęć prowadzonych regularnie
w 2024r. odbyły się m.in.: wykłady, Warsztaty, spotkania podróżnicze, wycieczki, imprezy
okolicznościowe oraz bale. Koordynatorem Łukowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku
jest instruktor Alicja Dymitruk. Działalność ŁUTW wspiera Rada Słuchaczy W składzie: Jolanta
Kielak - przewodnicząca, Bogumiła Zakaszewska - zastępczyni przewodniczącej oraz członkowie:
Ewa Karczewska, Ewa Nurzyńska iJan Soćko.

oprócz staĘch zajęć ŁUTW w 2024 roku odbyły slę następujące wydarzenia:

,/ wykład i Warsztaty,,Pielęgnacja dłoni i stóp'' - 5 stycznia
'/ wycieczka do Warszawy na Wystawę,,Van Gogh & Friends" oraz Muzeum PoLlN

- 12 stycznia
,/ karnawałowy balw stylu rock'n'roll - 20 stycznia
,/ wycieczka do Rezerwatu Przyrody Jata w ŻdŻarach - 19 lutego
'/ wyjazd do Teatru Muzycznego Roma w Warszawie - Ż7lutego
,/ wernisaż Wystawy malarstwa pań z ŁUTW,,Zainspirowane ll" - 8 marca,/ Dzień Kobiet ŁUTW w Łukowskim ośrodku Kultury - 8 marca
'/ spotkanie podróżnicze z Michałem Szulimem - ].8 marca
,/ warsztaty tworzenia palm wielkanocnych - 22 marca
,/ wykład i warsztaty,,Nowoczesne sposoby uprawy roślin" - 6 kwietnia
,/ wycieczka do Zamościa - 12 kwietnia
'/ wycieczka do Augustowa, Trok i Wilna - L9-22 kwietnia
'/ spotkanie podróżnicze ,,Polska Stacja Polarna Hornsund im. Stanisława Siedleckiego

Historia, życie, praca" - 30 kwietnia
'/ wykład i warsztaty,,Pierwsza pomoc dzieciom" - 6 maja
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,/ ŁUTW na obchodach xxl ogólnopolskiego Tygodnia Bibliotek - 9 maja
,/ Majówkowy rajd rowerowy - 20 maja
,/ spotkanie podróżniczo-historyczne,,Polacy w Libanie" - 10 czerwca
,/ ŁUTW na debacie społecznej z Policją - 12 czerwca
,/ Zakończenie roku akademickiego 20Ż312024 ŁUTW - 17 czerwca
,/ ŁUTW na Vl Senioriadzie - 25 sierpnia
,/ lnauguracja roku akademickiego 20Ż4/2025 ŁUTW - 20 września
,/ wycieczka do Łodzi - Ż7 września
./ wycieczka do Rezerwatu Przyrody Jata - 4 października
,/ ŁUTW na obchodach Dnia Edukacji Narodowej - L4 października

'/ wykład ,,Zagadnienia z ekonomii" - 15 października

'/ Warsztaty Wiązanki okolicznościowej - 29 października
,/ ŁUTW na ,,Herbatce dla Seniora" w Przedszkolu Miejskim nr 2 - 8 listopada
,/ wykład ,,Jak bezpiecznie stosować ziola?" _ 22 listopada
,/ bal w stylu hiszpańskim - 23 listopada
,/ wykład ,,Tradycje żydowskie a współczesny świat" - 25 listopada

'/ wyjazd do Oclr-Teatru w Warszawie - 5 grudnia
,/ Wigilia ŁUTW - 13 grudnia
{ Warsztaty ozdób bożonarodzeniowych - 16 grrldnia

101 Dofi nia. dotacie i orosramv

W 2O24r. Łukowski ośrodek Kultury otrzymał dotację podmiotową w wysokości ]..71-3.800,00 zł

z Budżetu Miasta Łuków na bieżącą działalność Łukowskiego ośrodka Kultury.

W 2O24r. Łukowski ośrodek Kultury otrzymał wsparcie finansowe z Miejskiego Programu

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii

na 2024 rok:
- 5.5oo,oo zł na imprezę mikołajkową 

"W 
Świątecznej Krainie 2oŻ4"

- 2.ooo,oo zł na ,,Dzień Dziecka 20Ż4" '

W Żo24r. Łukowski ośrodek Kultury otrzymał z Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Lubelskiego w Lublinie na promocję walorów Województwa Lubelskiego:

- 1o.ooo,oo zł w ramach programu ,,Warto być Polakiem" na ,,Xll Międzynarodowy Festiwal

Muzyki organowej i Kameralnej w Łukowie"
- 3.ooo,oo zł w ramach programu ,,Lubelskie. Smakuj Życie!" na wydarzenie ,,Vl ogólnopolski

Przegląd Piosenki Wesołe NutkiŁuków 20Ż4"

- 2.5oo,oo zł w ramach Programu ,,Warto być Polakiem" na wydarzenie ,,Wajda od nowa

w Łukowie".

W 2O24r. Łukowski ośrodek Kultury otrzymał dofinansowanie 40.000,00 zł ze środków Ministra

Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury - państwowego

funduszu celowego w ramach Programu ,,Kultura Dostępna" na projekt ,,Senioralne podróże

po wysokiej kulturze". Wartość projektu wynosiła: 50.750,00 zł.
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W 2024r' Łukowski ośrodek Kultury otrzymał 1.981.023,00 zł dofinansowania w ramach
inwestycji BL.L.4. ,,Wzmocnienie efektywności energetycznej obiektów lokalnej aktywności
społecznej" z Krajowego Planu odbudowy i Zwiększania odporności (KPo) na realizację
przedsięwzięcia ,,Modernizacja energetyczna Łukowskiego ośrodka Kultury". Wartość całego
zadania wynosi: 2.440.348,oo zł.

W 2o24r. Łukowski ośrodek Kultury otrzymał 55'300,00 zł dofinansowania w ramach lnwestycji
A2.5.1: Program wspierania działalności podmiotów sektora kultury i przemysłów kreatywnych
na rzecz stymulowania ich rozwoju z Krajowego Planu odbudowy iZwiększania odporności (KPo)
na realizację przedsięwzięcia ,,e-Asamblaż". Wartość całego projektu wyniosła 84.648,OO zł.
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11l lmpresariat artvstvcznv Łukowskiego ośrodka Kutturv 2024

11.1) styczeń

3 stycznia miały miejsce 10. urodziny Kina Łuków.

5 stycznia w ŁoK odbył się wykład i warsztaty ,,Pielęgnacja dłoni i stóp" dla słuchaczy ŁUTW.
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5 stycznia w ŁoK miał miejsce wernisaż malarstwa Arkadiusza Kulpy ,,Nie z tej bajki"

6 stycznia w Kościele pw. Podwyższenia KrzyŻa świętego w Łukowie odbył się Łukowski Koncert

Kolędowy,,PrzybyliTrzej Królowie". Wystąpili wokaliści Fabryki PiosenkiŁoK

7 stycznia w ŁoK odbyła się Giełda Kolekcjonerów.

8 stycznia w Kinie Łuków odbyła się retransmisja koncertu ,,Śnieżne Boże Narodzenie

z Andró Rieu".
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11 stycznia w Gminnym ośrodku Kultury w Wiśniewie odbył się Konkurs Kolęd, Pastorałek
i Piosenek świątecznych. Maksymilian Zdanowski zdobył 1 miejsce W kategorii Szkoły
Podstawowe klasy lV-Vl a lgnacy Nurzyński otrzymał wyróżnienie w tej samej kategorii. Wiktoria
Zdanowska zdobyła wyróżnienie w kategoriiSzkoły Podstawowe klasy l-lll.

12 stycznia słuchacze ŁUTW pojechali do Warszawy na Wystawę ,,Van Gogh & Friends"
oraz do Muzeum Historii Żydow Polskich Polin.

L3 stycznia w Łukowskim ośrodku Kultury odbył się spektakl ,,Diabelski Młyn" w wykonaniu
Teatru im. Juliusza Osterwy z Lublina.
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14 stycznia w Łukowskim ośrodku Kultury w cyklu ,,Niedziela z teatrem" odbył się spektakl

dla dzieci ,,Cyrk w ogrodzie" w wykonaniu Teatru w Ruchu z Krakowa.

L7 stycznia W ŁoK odbyła się konferencja i podsumowanie projektu edukacyjnego

,,Cukrzyca - nie taki słodki problem". organizatorami byli: Łukowski ośrodek Kultury, Szkoła

Policealna - Medyczne Studium Zawodowe im J. Korczaka w Łukowie oraz Polskie Towarzystwo
I arzania Prn
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19 stycznia w ŁoK wystąpiła stand-uperka Ewa Błachnio

20 stycznia w ŁoK odbył się bal karnawałowy ŁUTW w stylu rock'n'roll
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20 stycznia w hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 2 w Łukowie odbył się Magiczny Dzień Babci

i Dziadka. organizatorami byli: Łukowski ośrodek Kultury, Miasto Łuków oraz Szkoła Podstawowa

nr 2 z oddziałami Dwujęzycznymi im. ks. Stanisława Konarskiego w Łukowie.

21- stycznia na Placu Narutowicza odbyły się Łukowskie obchody 161. rocznicy wybuchu

Powstania Styczniowego 1863.
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21 stycznia Wiktoria Zdanowska i Maksymilian Zdanowski otrzymali 2 miejsce w kategorii
rodzinnej na XXIX ogólnopolskim Festiwalu Kolęd Puławy ŻO24.

23 stycznia na parkingu ŁoK odbyły się badania mammograficzne.

25 stycznia w Łukowskim ośrodku Kultury odbyły się ,,Lekcje w Kinie" dla uczniów Szkół
Podstawowych.

26 stycznia w ŁoK odbył się Świąteczny Koncert lnstrumentalny w wykonaniu uczniów Antona
Fartushnego i Mariusza Gajdy.

26 stycznia w Młodzieżowym Domu Kultury we Włodawie odbył się XV Wojewódzki Festiwal
Kolęd i Pastorałek. 1 miejsce otrzymała Zofia Szczuchniak.

27 stycznia w hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 1 w Łukowie odbyła się Miejska potańcówka
dla seniorów. organizatorami wydarzenia byli: Łukowski ośrodek Kultury oraz Centrum Usług
Społecznych.
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27 stycznia w Łukowskim ośrodku Kultury wystąpił Kabaret Ciach

27 stycznia w Bielsku Podlaskim odbył się XX|V ogólnopolski Festiwal Kolęd i Pastorałek

,,Kantyczka". oliwia Gręzak otrzymała 1 miejsce tzw. Złoty Fleeik. lgnacy Nurzyński zdobył

2 miejsce - Srebrny Flecik. Maksymilian Zdanowski wyśpiewał wyróżnienie'
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W dniach 29 stycznia - 2 lutego Łukowski ośrodek Kultury zorganizował zajęcia dla dzieci
,,Ferie zimowe ŁoK 2024".W programie m.in. integracja, Warsztaty karate, film w Kinie Łuków,
iluzjonista Damian Spętany, warsztaty ceramiczne z Manufakturą z Bolesławca, warsztaty
kulinarne i animacje w Parisel Palace w Klimkach, spektakl teatralny,,Królowa śniegu" i warsztaty
,,Teatr Cieni" z Teatrem Nemno z Rzeszowa, koncert Małej orkiestry Dni Naszych oraz Warsztaty
tworzenia czekolady z CzekoladoweLove.

W styczniu odbyło się rozstrzygnięcie festiwalu online ,,Winter Vibes". Grand Prix w kategorii
13-16 lat zdobyła oliwia Gręzak. 2 miejsce w kategoriiotwartej otrzymała Mała Fabryka Piosenki
ŁoK w składzie: Wiktoria Zdanowska, Natalia Burdach, Marcelina Miernicka i Natalia Zabłocka.
3 miejsce w kategorii do 9 lat otrzymała Wiktoria Zdanowska. Wyróżnienie kategorii L0-12 lat
zdobył Ma ksymilian Zdanowski.

W styczniu został rozstrzygnięty lnternetowy Konkurs Piosenki Polskiej ,,Zaśpiewane zimą".
Laureatką l Nagrody w kategorii 13-16 lat została Marta Wardak. Laureaci ll Nagrody to oliwia
Gręzak w kategorii 13-16 lat oraz Wiktoria Zdanowska w kategorii do 9 lat. Laureatem lll Nagrody
w kategorii 10-12 lat został Maksymilian Zdanowski. Wyróżnienia zdobyli: Nina Maros w kategorii
Lo'Lzlat oraz Mała Fabryka Piosenki ŁoK w składzie - Wiktoria Zdanowska, Natalia Burdach,
Marcelina Miernicka i Natalia Zabłocka (kategoria zespoły iduety).

W styczniu odbył się ogólnopolski Festiwal Muzyczne Talenty Edycja Zimowa. 2 miejsce zajęła
oliwia Gręzak. 3 miejsce zdobył lgnacy Nurzyński. Wyróżnienia otrzymali: Marta Wardak, Natalia
Burdach, Maksymilian Zdanowski oraz duet - Marta wardak iJulia wardak.

W styczniu lgnacy Nurzyński otrzymał wyróżnienie w ogólnopolskim Konkursie Piosenki online
,,Zaśpiewaj to" - Zima.
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11.2) luty

4 lutego w ŁoK odbyła się Giełda Kolekcjonerów.

5 lutego w ŁoK odbył się wernisaż wystawy plakatów Andrzeja Pągowskiego ,,Wajda na nowo".

8 lutego na parkingu ŁoK odbyły się badania mammograficzne.

9 lutego w Kinie Łuków zostały wyświetlone filmy Andrzeja Wajdy: ,,Popiół i diament"

oraz,,Niewinni czarodzieje" w ramach wydarzenla ,,Wajda w Kinie Łuków".

10 lutego w ŁoK odbyły się warsztaty z Anną Szarmach dla wokalistów Fabryki Piosenki ŁoK.
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11 lutego W cyklu ,,Niedziela z teatrem" w ŁoK miał miejsce spektakl dla dzieci pt. ,o Chłopcu
z drewna" w wykonaniu Teatru Lalek Pinokio z Nowego Sącza'

1-2 lutego w ostrówku odbył się Vll Walentynkowy Festiwal Piosenki Miłosnej. Maksymilian
Zdanowskiwyśpiewał 3 miejsce w kategorii Szkoły Podstawowe klasy lV-Vl' Wiktoria Zdanowska
zdobyła wyróżnienie w kategorii Szkoły Podstawowe klasy l-lll.

13 lutego w ŁoK odbył się Koncert Walentynkowy pt. ,,LoVe is in the ai/' w wykonaniu wokalistów
Fabryki PiosenkiŁoK.

L5 lutego ŁoK ogłosił konkurs plastyczny na Kartkę Wielkanocn ą2OŻ4.
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15 lutego ŁoK ogłosił konkurs plastyczny na Wielkie Jajo Wielkanocne 2024.

16 lutego w Łukowskim ośrodku Kultury odbył się koncert bluesowy pt. ,,Black Pearl".

Wystąpili: ŁoK'ej Band oraz Leburn Maddox i Muddy Manninen z zespołem.

W dniach L7-L8 lutego odbył się 15' Międzynarodowy Memoriał Janusza Kowalczyka

w podnoszeniu ciężarów. Zawody odbyły się w hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 2

w Łukowie. Łukowski ośrodek Kultury był współorganizatorem wydarzenia.

L8 iutego został rozstrzygnięty iii Konkurs Wokainy orriiiie pi. ,,Kolęda w Pokoju". 2 miejsce zajęła

Cliwia Gręzak.

19 lutego słuchacze ŁUTW pojechali na wycieczkę do Rezerwatu Przyrody Jata.
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20 lutego w lll Liceum ogólnokształcącym w Lublinie odbył się Xlll Wojewódzki Konkurs
Recytatorski Poezji i Prozy Absolwentów lll Liceum ogólnokształcącego im. Unii Lubelskiej
w Lublinie. W kategorii Szkół Ponadpodstawowych Maksymilian Artecki otrzymał 1 miejsce,
Natalia Polkowska 2 miejsce, Maciej Radomyski 3 miejsce a Wiktoria CzyŻak wyróżnienie.
W kategorii Szkół Podstawowych Piotr Mućka zdobył 2 miejsce a Bartosz Ścioch 3 miejsce.

22 lutego został rozstrzygnięty konkurs Walentynkowe Wyzwanie Wokalne online' 1 miejsce
w kategorii do 10 lat zdobyła Aleksandra Domańska. 3 miejsce w kategorii 11-13 lat otrzymał
Maksymilian Zdanowski a w kategorii 74-17 lat - Marta Wardak' Wyróżnienie specjalne
w kategorii L4-L7lat wyśpiewała Julia Wardak.

23 lutego Łukowski ośrodek Kultury ogłosił Eliminacje Powiatowe do 69' ogólnopolskiego
Konkursu Recytatorskiego.
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25 lutego w ŁoK odbył się wieczór ze stand-upem. Wystąpił Rafał Rutkowski.

27 lutego słuchacze Łukowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku wybrali się do Teatru Roma

w Warszawie na musical,,We Will Rock You".
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28 lutego w Młodzieżowym Domu Kultury ,,Pod Akacją" w Lublinie odbyły się Eliminacje
42. Wojewódzkiego Konkursu Recytatorskiego Poezji Józefa Czechowicza i Czesława Miłosza.
Nagrodę oraz kwalifikację do ogólnopolskiego finału otrzymali: Wiktoria Czyżak oraz Bartosz
ścioch.

29 lutego Miejskim ośrodku Kultury w Siedlcach odbył się 31' ogólnopolski Turniej Sztuki
Recytatorskiej i Poezji Śpiewanej ,,Kamień Wiary". W kategorii recytacja 2 miejsce otrzymał
Kacper Siwiak a 3 miejsce Maciej Radomyski.
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W lutym odbył się lll Karnawałowy Festiwal Piosenki Rozrywkowej ,,o Złoty Cekin" 2024 online.

Wyróżnienia otrzymały: oliwia Gręzak i Weronika Wierzchowska w kategorii L4-L7 lat,

Aleksandra Domańska w kategorii do 10 lat oraz Nina Maros w kategorii 10-13 lat.

W lutym został rozstrzygnięty ogólnopolski Konkurs Wokalny online ,,od Serca". 1 miejsce

w kategorii L4-L7latotrzymała oliwia Gręzak. 3 miejsce w kategoriido 10lat zdobyła Aleksandra

Domańska oraz W- kategorii 11-13 lat Nina Maros. Wyróżnienia specjalne w kategorii L4-L7 lat

otrzymały: Marta Wardak, Julia Wardak iWeronika Wierzchowska.

W lutym odbył się ogólnopolski Konkurs Wokalny ,,Wygraj Siebie". Lena ozga otrzymała

wyróżnienie specjalne w kategorii do 9 lat. Wyróżnienia w kategorii L4-t7 lat otrzymały:

Wcronika Wierzchowska i Nina Maros'

11.3) marzec

]- marca w Ł0K odbyło slę spotkanie inltrlrttacyjne clla mieszkańców Łukowa odnośnie dotocji

z programu Czystego Powietrza.

3 marca w Parku Miejskim w Łukowie odbyła się Xll edycja ,,Tropem Wilczym. Bieg Pamięci

Zołnierzy Wyklętych". Wydarzenie zorganizowali: Stowarzyszenie Przyjazny Łuków, Powiat

Łukowski i Radny Powiatu Łukowskiego Bartłomiej Bryk. Partnerem wydarzenia był Łukowski

ośrodek Kultury.
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3 marca w ŁoK odbyła się Giełda Kolekcjonerów.

8 marca w ŁoK odbył się wernisaż wystawy malarstwa ŁUTW pt. ,,Zainspirowane ll,,.
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8 marca w ŁOK odbył się koncert z okazji Dnia Kobiet dla ŁUTW pt. ,,Luz Blues Rock 'N' Roll"

Wystąpił ŁoK'ej Band.

9 marca Łukowski ośrodek Kultury iSzkoła Policealna - Medyczne Studium Zawodowe im. Janusza

Korczaka w Łukowie zorganizowali wydarzenie ,,Dzień Kobiet z Medykiem", które odbyło się

w budynku Szkoły.

*rtryr
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W dniach 9-10 marca w Gdańsku odbył się ogólnopolski Konkurs Tańca Gdańsk Dance Spot 2024.
2 miejsce otrzymały: Amelia Goss w kategorii lmprovisation Jazz Solo 13-14, Klara Wajszczuk
w kategorii lmprovisation Jazz Solo 9-10, Maja Wojtaszak w kategorii Jazz Dance Solo 15-16,
Olimpia Sulej w kategorii lmprovisation JazzSolo 11-12 i Olimpia Sulej w kategorii lmprovisation
Modern Solo 11-12. 3 miejsca zdobyły: Amelia Goss w kategorii Jazz Dance Solo 13-].4, Zofia
Bartołd w kategorii lmprovisation Jazz Solo 11-12,lofia Bartołd w kategorii lmprovisation
Modern Solo ].1-12, formacja ŁoK Dance Factory w kategorii Jazz Dance Formacje 17+ open
oraz formacja ŁoK Dance Factory w kategorii Jazz Dance Formacje 12- open. 4 miejsce zajęła
Maria Wysokińska w kategorii lmprovisation Jazz Solo 9-L0 Rising Stars.

11 marca ŁoK ogłosił uzupełniający nabór na zajęcia plastyczne dla dzieci.

11 marca w Kinie Łuków odbyły się specjalne poniedziałkowe seanse filmów,,Cudowny Chłopak.
Biały ptak" oraz ,,Powołany 2".
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14 marca w Młodzieżowym Domu Kultury ,,Pod Akacją" w Lublinie odbyły się Eliminacje

XX;V ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego im. Józefa Czechowicza. Nagrodę Laureata

otrzymał Maksymilia n Artecki.

15 marca w ŁoK miał miejsce Koncert iviuzyki ii'iandzkiej w wykonaniu Państwowej Szkoł'y

Muzycznej l stopnia im. M. Karłowicza w Łukowie.
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15 marca w Muzeum Narodowym na Zamku Lubelskim w Lublinie odbył się Koncert Laureatów
XXlV ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego im' Józefa Czechowicza. Nagrodę Papierowej
Korony otrzymała Wiktoria Czyżak.

17 marca w Łukowskim ośrodku Kultury w cyklu ,,Niedziela z teatrem" odbył się spektakl
dla dzieci ,,Alicja w Krainie Baniek Mydlanych" w wykonaniu Teatru Mimmoto zeZgorzelca.
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].8 marca w ŁoK odbyło się spotkanie podróżnicze dla słuchaczy ŁUTW pt. ,,Chiny: Pekin, Szanghaj,

Wielki Mur... idziwne zwyczaje".

18 marca w Kinie Łuków odbyły się specjalne poniedziałkowe seanse filmów,,Cudowny Chłopak.

Biały ptak" oraz ,,Powołany 2".
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22 marca w ŁoK odbyły się warsztaty dla słuchaczy ŁUTW ,,Tworzenie Palmy Wielkanocnej"

22 marca w Miejskim ośrodku Kultury w Siedlcach odbył się 21-. Spontaniczny Turniej Sztuki
Recytatorskiej ,,Ścieżki Słów". Tytuł Wicemistrza Zywego Słowa otrzymała Natalia Polkowska.
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23 marca w Zespole Szkół w Woli osowińskiej odbył się XXV Międzywojewódzki Konkurs

Recytatorski Poezji i Prozy Ludowej im. Wacława Tuwalskiego. 1- miejsce w kategorii Szkoły

Podstawowe klasy lV-Vl otrzymała Julia osiak, która otrzymała również nominację

na Wojewódzki Mały Konkurs Recytatorski w Lublinie. 1 miejsce W kategorii Szkoły

Ponadpodstawowe i osoby spoza systemu zdobył Maciej Radomyski. 3 miejsce w kategorii Szkoty

Ponadpodstawowe i osoby spoza systemu otrzymała Natalia Polkowska. 3 miejsce w kategorii

Szkoły Podstawowe klasy l-lll zajął Dawid Grudzień. Wyróżnienia otrzymali: Wiktoria Zdanowska

w kategorii Szkoły Podstawowe klasy l-lll oraz Anna Rokicka i Bartosz ścioch w kategorii Szkoły

Podstawowe klasy Vll-Vlll. Nagrodą za gwarę w kategorii Szkoły Podstawowe klasy lV-Vl zdobył

Maksymilian Zdanowski.

25 marca w ŁoK obyło się podsumowanie ogólnopolskiego Konkursu Poetyckiego,,Na początku

było Słowo...". organizatorem była Fundacja Cegiełkowo Pasja i Pomoc.

W marcu odbył się ogólnopolski Konkurs Piosenki online,,Zaśpiewaj to". oliwia Gręzak otrzymała

2 miejsce w kategorii L4-I7 lat. Weronika Wierzchowska w tej samej kategorii otrzymała

wyróżnienie'

W marcu został rozstrzygnięty 2. ogólnopolski Przegląd Wokalny ,,Mistrzowie Piosenki". oliwia

Dzido otrzymała 3 miejsce w kategoriiod 1-7 lat. Weronika Wierzchowska otrzymała wyróżnienie

w kategorii 13-16 lat.

W marcu odbył się ogólnopolski Festiwal ,,Piosenki z Ekranów". W kategorii wiekowe j t4-L7 lat
oliwia Gręzak i Weronika Wierzchowska otrzymały ex aequo 2 miejsce, Julia Wardak zdobyła

wyróżnienie specjalne, a oliwia Dzido wyróżnienie'
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LL.4| kwiecień

5 kwietnia w ŁoK odbył się wykład dla słuchaczy ŁUTW pt. ,,Nowoczesne sposoby uprawy roślin"

5 kwietnia w ŁoK odbył się wernisaż wystawy malarstwa uczniów l Liceum ogólnokształcącego
im. Tadeusza Kościuszki w Łukowie pt.,,Anatomia Człowieka Współczesnego".
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6 kwietnia w Auli l Liceum ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki odbył się koncert

,,Przyjaciele Łukowiaków w Łukowie". Wystąpili: Zespół Pieśni i Tańca Ziemi ŁukowskleJ

,,Łukowiacy",1espól Pieśni iTańca Ziemi Siedleckiej ,,Chodowiacy" im. Alicji Siwkiewicz i Zespół

Pieśni i Tańca ,,Wikrutasiki" z Lwowa. Łukowski ośrodek Kultury był współorganizatorem

wydarzenia.

6 kwietnia odbył się Józefowski Konkurs Piosenki' 2 miejsce zajęła oliwia Gręzak.
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7 kwietnia w ŁoK odbyła się Giełda Kolekcjonerów

7 kwietnia W Kościele pW. Podwyższenia Krzyża Świętego odbył się ]- koncert
Xll Międzynarodowego Festiwalu Muzyki organowej i Kameralnej w Łukowie. Wystąpili:
Archidiecezjalny chór chłopięco-męski Pueri Cantores Lublinenses, Agnieszka Tyrawska-Kopeć -

dyrygent (Lublin/Polska) oraz Mateusz Rzewuski (Łuków/Warszawa) - organy.

9 kwietnia w ŁoK odbyły się Eliminacje Międzypowiatowe 69. ogólnopolskiego Konkursu
Recytatorskiego. W Turnieju Recytatorskim w Kategorii Szkół Ponadpodstawowych nagrodę
oraz nominację do Turnieju Wojewódzkiego 69. ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego
otrzymali: Wiktoria Czyżak, Natalia Polkowska, Maciej Radomyski i Mikołaj Niedziela. W Turnieju
Recytatorskim W Kategorii Dorośli nagrodę i nominację do Turnieju Wojewódzkiego
69. ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego otrzymała: Anna Grudzień. W Turnieju Poezji
śpiewanej W Kategorii Szkół Ponadpodstawowych nagrodę i nominację do Turnieju
Wojewódzkiego 69. ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego otrzymał Mikołaj Niedziela'
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]-2 kwietnia słuchacze ŁUTW pojechali na wycieczkę do Zamościa

1-2 kwietnia w Au|i Muzr7kologii Katolickiego Uniwersvtetu Lubelskiego w Lublinie odbył się Finał

ll ogólnopolskiej olimpiady Retorycznej. Finalistą był Mikołaj Niedziela, który zaprezentował

retoryezną mowę popisową, odwołującej się do poglądów filozofii egzystenejalnej Martina

Heideggera, niemieckiego filozofa z XX wieku'
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19 kwietnia w Parku Miejskim odbył się Vl Niebieski Bieg w Łukowie w ramach akcji ,,Zaświeć się
na niebiesko dla autyzmu"' organizatorem Niebieskiego Biegu było Łukowskie Stowarzyszenie
Wspierania osób z Autyzmem i ich Rodzin ,,Labirynt". Partnerem wydarzenia był Łukowski
ośrodek Kultury'

]"9 kwietnia ŁoK ogłosił listę finalistów Vl ogólnopolskiego Przeglądu Piosenki ,,Wesołe Nutki"
Łukow 2024.

].9 kwietnia w Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła ll w Radzyniu Podlaskim odbył
się XlV Powiatowy Konkurs Recytatorski,,Miłość nie zna granic". W kategoriiSzkoły Podstawowe
klasy Vll-Vlll Piotr Mućka zajął 3 miejsce a Bartosz ścioch otrzymał wyróżnienie.

*
i.,
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19 kwietnia w Gminnym ośrodku Kultury w Ulanie-Majoracie odbył się ogólnopolski Konkurs

Piosenki Angielskiej ,,l Can Be A Star 2024". Maksymilian Zdanowski zdobył 1- miejsce w kategorii

Juniorzy.

W dniach Lg-zo kwietnia w Klubie Muzycznym centrum Spotkania Kultur w Lublinie odbył się

TurniejWojewódzki69. ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego. Mikołaj Niedziela wTurnieju

Poezji śpiewanej otrzymał Nagrodę oraz nominację do Finału 69. oKR w ostrołęce' Kacper Siwiak

w Turnieju Recytatorskim w Kategorii Dclrośli otrzymał Nagrodę oraz nominację do Finału

69' oKR. Maciej Raciomyski W Turnieju Recytatorskim w Kategoi'ii |'"4łodzież Szkół

Ponadpodstawowyeh otrzyrnał Nagrodę bez nominaeji. Wiktoria Czyżak, Natalia Polkowska

oraz Mikołaj Niedziela w Turnieju Recytatorskim w Kategorii Młodzież Szkół Ponadpodstawowych

otrzymali Wyróżnienia.
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W dniach 19-22 kwietnia słuchacze ŁUTW odbyliwycieczkę do Augustowa iWilna.

20 kwietnia na scenie ŁoK wystąpił kabaret Trzecia Strona Medalu

23 kwietnia ŁoK ogłosił
Recytatorskiego.

Eliminacje Powiatowe 43 Wojewódzkiego Małego Konkursu
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25 kwietnia w ŁoK odbył się Xl Przedszkolny Przegląd,,Tanecznym Krokiem"' organizatorem

wydarzenia było Przedszkole Miejskie Nr 4 Fantazja w Łukowie' Współorganizatorem był

Łukowski ośrodek Kultury.

25 kwietnia w Muzeum Henryka Sienkiewicza w Woli okrzejskiej odbył się ll Powiatowy Konkurs

Recytatorski Prozy Henryka Sienkiewicza ,,Malowanie Słowem"' Dawid Grudzień zająl L miejsce

w kategorii Szkoły Podstawowe klasy l-lll' W kategorii Szkoły Podstawowe klasy lV-Vlll Bartosz

Ścioch zdobył 1miejsce, Julia osiak 2 miejsce a Anna Rokicka oraz Piotr Mućka ex aequo

3 miejsce. W kategoriidorośli 1miejsce zajęła Anna Grudzieńa2 miejsee Emilta orzeł'
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26 kwietnia został rozstrzygnięty konkurs Wiosenne Wyzwanie Wokalne online. Nina Maros
zdobyła 2 miejsce w kategorii 11-13 lat. Marta Wardak otrzymała 3 miejsce w kategorii I4-I7lat.

27 kwietnia w Łukowskim ośrodku Kultury odbył się charytatywny koncert dla Mateusza Drosia.
Wystąpił operetkowy duet ,,Duo Performance". organizatorzy: Łukowski ośrodek Kultury,
ośrodek Sportu i Rekreacji w Łukowie oraz Miasto Łuków.

27 kwietnia ŁoK ogłosił listę Wielkiego Finału Vl ogólnopolskiego Przeglądu Piosenki ,,Wesołe
Nutki" Łukow 2024.

27 kwietnia został rozstrzygnięty lll ogólnopolski Festiwal Piosenki online ,,śpiewaj razem
z nami". oliwia Dzido otrzymała ]. miejsce, Natalia Burdach 3 miejsce a Marta Wardak
wyróżnienie specja lne'

28 kwietnia w Kościele pw. NMP Matki Kościoła odbył się 2 koncert Xll Międzynarodowego
Festiwalu Muzyki organowej i Kameralnej w Łukowie. Wystąpili: Anastasiia Staroselska (Ukraina)
- mezzosopran oraz Peter Van de Welde (Belgia) - organy.
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29 kwietnia w ŁoK odbył się wykład dla słuchaczy ŁUTW pt. ,,Polska Stacja Polarna Hornsund

im. Stanisława Siedleckiego. Historia, życie, praca."

29 kwietnia w Łukowskim ośrodku Kultury odbyły się koncerty taneczne ,,Witajcie w naszej bajce"

w wykonaniu ŁoK Dance Factory' Wydarzenie odbyło się z okazji Międzynarodowego Dnia Tańca'

W kwietniu Natalia Burdach zajęła 3 miejsce w lV Świątecznym Konkursie Muzycznym ,,Nagraj

z nami płytę" iotrzymała ,,7łoIy bilet" do nagrania wspólnej płyty na Święta Bożego Narodzenia

Ż024.
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11.5) maj

3 maja w Łukowie odbyĘ się uroczyste obchody 233. Rocznicy Uchwalenia Konstytucji 3 Maja.
organizatorami byli: Zarząd i Rada Powiatu Łukowskiego' Część artystyczną pt.,,Witaj'.. Majowa
Jutrzenko!" za prezentowali recytatorzy Teatru Poezji Łukowskiego ośrodka Kultury.
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4 maja został rozstrzygnięty lV Międzynarodowy lnternetowy Festiwal Piosenki Rozrywkowej
YourSong 2024.Weronika Wierzchowska zdobyła wyróżnienie w kategorii 14-16lat.

5 maja w Auli l Liceum ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszkiw Łukowie odbył się koncert
zespołu Cztery Pory Miłowania'
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5 maja w ŁoK odbyła się Giełda Kolekcjonerów.

5 maja w Muzeum Henryka Sienkiewicza w Woli okrzejskiej odbyła się uroczystość z okazji

178. rocznicy urodzin Henryka Sienkiewicza. Podczas wydarzenia odbyło się podsumowanie

oraz nagrodzenie Laureatów ll Powiatowego Konkursu Prozy Henryka Sienkiewicza ,,Malowanie
Słowem". Podczas Koncertu Laureatów wystąpili recytatorzy Łukowskiego ośrodka Kultury: Anna

Grudzień, Dawid Grudzień i Bartosza Ścioch, którzy zdobyli w konkursie l miejsca w swych

kategoriach wiekowych. Nagrody odebrali także inni recytatorzy ŁoK: za ll miejsce w swych

kategoriach wiekowych Julia osiak i Ernilia orzeł oraz za lll miejsce w swych kategoriach

wiekowych Anna Rokicka i Piotr Mućka.

6 maja w ŁoK odbył się wykład dla słuchaczy ŁUTW,,Pierwsza pomoc dzieciom"
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9 maja w Łukowskim ośrodku Kultury odbyła się Bajka Muzyczna pt. ,,W zaczarowanej krainie
instrumentów" w wykonaniu Państwowej Szkoły Muzycznej l stopnia im. Mieczysława Karłowicza
w Łukowie. Wydarzenie zorganizowano dla grup szkolnych. Współorganizatorem był ŁoK.

9 maja w ŁoK odbył się wieczór ze stand-upem. Wystąpił Michał Kutek.
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W dniach 9-1-0 maja w Młodzieżowym Domu Kultury ,,Pod Akacją" w Lublinie odbył się
57' WojewódzkiTurniej Poezji Dziecięcej. Nagrodę oraz Tytuł Laureata otrzymała Julia osiak.

W dniach 10_1L maja w Łukowskim ośrodku Kultury odbył się Vl ogólnopolski Przegląd Piosenki
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12 maja w Parku Miejskim w Łukowie odbyły się Vl Międzynarodowe WyścigiWózków w chodzie
Buggy Gym. organizatorzy: Sylwia Mateńka-Woch i Fit Dance Forma' Partnerami wydarzenia byli:
Łukowski ośrodek Kultury oraz Kino Łuków.

14 maja ŁoK ogłosił lV Wojewódzki Konkurs Plastyczny ,,Uśmiechnięta Buzia świata"

L4 maja ŁoK ogłosił Miejski Konkurs Plastyczny,,Barwy łukowskich Bearsów".

W dniach L4-26 maja w Łukowskim ośrodku Kultury dostępne były dla grup szkolnych
dwie wystawy:,,opowieściz babcinego podwórka. Językowy spacer wśród nazw roślin i zwierząt
w polszczyźnie" oraz,,Ze słownikiem do zoo. Językowa wycieczka po świecie nazw zwierząt
w polszczyźnie". Ekspozycja powstała w ramach kampanii ,,ojczysty - dodaj do ulubionych"
Na rodowego Centrum Kultury.

W dniach 16-18 maja w Suwałkach odbył się XX|V Międzynarodowy Festiwal Piosenki i Tańca
,,Muszelki Wigier". Diamentową Muszelkę iZłotą Muszelkę zdobył Mikołaj Gajowy.

L7 maja w ŁoK miał miejsce koncert nauczycieli Państwowej Szkoły Muzycznej l stopnia
im. Mieczysława Karłowicza w Łukowie.

69



L7 maja odbył się Majówkowy Rajd Rowerowy dla słuchaczy ŁUTW

18 maja w Zespole Szkół w Czemiernikach odbył się XlX Regionalny Konkurs Recytatorski Poezji

Marianny Bocian. 1 miejsce w kategoriiSzkoty Podstawowe klasy l-lll zajęła Wiktoria Zdanowska.

1 miejsce ex aequo otrzymali Bartosz Ścioch i Piotr Mućka W kategorii SzkoĘ Podstawowe klasy

Vll-Vlll. 2 miejsce zajął Dawid Grudzień W kategorii Szkoły Podstawowe klasy l_lll

oraz Maksymilian Zdanowski w kategorii Szkoły Podstawowe klasy lV-Vl. Wyróżnienie otrzymał

Stanisław Świder w kategorii Szkoły Podstawowe klasy lV-Vl.
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19 maja w Łukowskim ośrodku Kultury odbył się koncert dla dzieci zespołu Spoko Loko

1'9 maja W Kościele pW. Podwyższenia KrzyŻa świętego odbył się 3 koncert
Xll Międzynarodowego Festiwalu Muzyki organowej i Kameralnej w Łukowie. Wystąpili: Grupa
Wokalna ,,śpiewający Słudzy Pańscy": o. Rafał Kobyliński - tenor (Bydgoszcz) i ks. Paweł
Sobierajski - tenor (Katowice) oraz Tomasz Głuchowski (Wrocław) _ organy'

.
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21 maja w Łukowskim ośrodku Kultury odbyły się Eliminacje Powiatowe 43. Małego Konkursu

Recytatorskiego' W kategorii Szkoły Podstawowe klasy l-ll Nagrodę i Nominację do Turnieju

Wojewódzkiego 43. MKR w Lublinie otrzymała Wiktoria Zdanowska. W kategorii SzkoĘ

Podstawowe klasy lll-lV Nagrodę i Nominację do Turnieju Wojewódzkiego 43' MKR w Lublinie

otrzymali: Stanisław Świder i Dawid Grudzień a wyróżnienie otrzymał Maksymilian Zdanowski.

W kategorii Szkoły Podstawowe klasy Vll-Vlll Nagrodę i Nominację do Turnieju Wojewódzkiego

43. MKR w Lublinie otrzymała Anna Rokicka.

W dniach 24-Ż6 maja odbyły się Dni Łukowa 2024' Na dużej scenie na Placu Targowym wystąpili

m.in. Ania Wyszkoni, Andrzej Rybiński, Kubańczyk, Fabryka Piosenka ŁoK, Live Duet, Ł'oKej Band,

Łukowska orkiestra Dęta Towarzystwa Muzycznego im. Antoniego Próchniewieza oraz Zespół

Pieśni iTańca Ziemi Łukowskiej ,,Łukowiacy". W programie równieŻ znaiaziy się; ivisza święta
...:_t^_^:i il';^_+^ l..l,i.., i i^aa ^ioc.b=ArA.rr rrl llnlooierio nt^/ Przpmipnipnia Pańskippn
w llILęllLJl lvllo5lo LuNvvv l JgE'v llllLJll\ullvvY' Yv !\v.vblvvlv r..' , -."-'""-o-l

Przedszkoliada, ogólnopolski Zlot Motocyklowy, lV Triathlon w Zimnej Wodzie, Lunapark, Bieg

z pochodniami, strefa gastronomiczna, stoiska itp'
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26 maja został rozstrzygnięty l ogólnopolski Festiwal Piosenki Złoty Talent ,,Zaśpiewam
Ci Mamo". Weronika Radomyska w kategorii 15-18 lat otrzymała 3 miejsce - Brązowy Mikrofon.

29 maja w ŁoK odbył się Literacki Dzień Dziecka, czyli spotkanie autorskie z Joanną olech
dla grup szkolnych.

29 maja w ŁoK odbył się wernisaż prac dzieci zzajęć plastycznych odbywających się w Łukowskim
ośrodku Kultury pt. ,,Artystyczny Kociołek"'
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W dniach 31 maja - ]- czerwca w Domu Kultury ,,Sokół" w Strzyżowie odbyły się ogólnopolskie

Dziecięce Konfrontacje Muzyczne. Natalia Burdach otrzymała wyróżnienle.
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11.6) czerwiec

]- czerwca w Bielsku Podlaskim odbył się XlX Międzynarodowy Festiwal Piosenki im. Tomasza
Ringa,,Podlaska Nuta 20Ż4". Maksymilian Zdanowski W kategorii do L1 lat zdobył 2 miejsce -
Srebrną Podlaską Nutę.

W dniach L-2 czerwca ŁoK zorganizował wydarzenie ,,Dzień Dziecka W Kinie Łuków"
Na wszystkich najmłodszych widzów czekały prezenty oraz słodki poczęstunek'
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2 czerwca w ŁoK odbyła się Giełda Kolekcjonerów

2 czerwca w Leśnym Zespole Rekreacyjno-Edukacyjnym Amonit w Klimkach odbył slę Gmlnny

Dzień Dziecka. Łukowski ośrodek Kultury był partnerem wydarzenia.

2 czerwca w Wiśniewie odbył się Xlll Festiwal Piosenki Moich Rodziców. lgnacy Nurzyński

otrzymał 1- miejsce w kategorii Szkoły Podstawowe klasy lV-Vl a Wiktoria Zdanowska

i Maksymilian Zdanowskiotrzymali 1 miejsce w kategoriiduety.
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3 czerwca ŁoK ogłosił zapisy seniorów do projektu ,,Senioralne podróże po wysokiej kulturze"

4 czerwca ŁoK ogłosił zapisy na zajęcia dla dzieci,,Wakacje ŁoK2024".

4 czerwca w ŁoK odbyły się warsztaty ,,Las w Szkle" z Emilią Korpałą - Kreatywne warsztaty
ieventy MonnemiArt.

W dniach 4-6 czerwca w Klubie Muzycznym Centrum Spotkania Kultur w Lublinie odbył się
Turniej Wojewódzki 43. Małego Konkursu Recytatorskiego. Nagrodę w kategorii Szkoły
Podstawowe klasy l-llzdobyła Wiktoria Zdanowska. Wyróżnienie w kategoriiSzkoły Podstawowe
klasy V-Vl otrzymała Julia osiak oraz W kategorii Szkoły Podstawowe klasy lll-lV otrzymali:
Stanisław świder i Dawid Grudzień.
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6 czerwca w Łukowskim ośrodku Kultury odbyło się podsumowanie lV Wojewódzkiego Konkursu

Plastycznego,,Uśmiechnięta buzia świata".

;/ 1:

7 czerwca w ŁoK odbyło się spotkanie autorskie z Anną Kamińską.

8 czerwca nad Zalewem Zimna Woda odbył się zlot samochodowy Cool Water Cars Event.

Partnerem wydarzenia był Łukowski ośrodek Kultury.
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8 czerwca w Płochocinie odbył się V ogólnopolski Konkurs ,,Piosenki Naszych Rodziców"' oliwia
Gręzak otrzymała Nagrodę Specjalną Burmistrza ożarowa Mazowieckiego.

9 czerwca w Kościele pw. NMP Matki Kościoła odbył się 3 koncert Xll Międzynarodowego
Festiwalu Muzyki organowej i Kameralnej w Łukowie. Wystąpili:Angelika Rzewuska (Warszawa)
- sopran oraz Levente Kuzma (Węgry) - organy.
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10 czerwca w ŁoK odbyły się koncerty ŁoK Dance Factory pt. ,,Witajcie w naszej bajce".

10 czerwca w ŁoK odbyło się spotkanie historyczno-podróżnicze pt. ,,Polacy w Libanie"

dla słuchaczy Łukowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku, które poprowadził Kazimierz Jan

Gajowy - prezes Fundacji Fenicja im. Św. Charbela.

].0 czerwca w Centrum Spotkania Kultur w Lublinie odbyło się podsumowanie XX Wtljewódzkiego

Konkursu Literackiego ,,Miłość". 2 miejsce w kategorii poezja - Szkoły Podstawowe klasy l-lV

otrzymał Maksymilian Zdanowski. 2 miejsce w kategorii poezja - dorośli zdobył instruktor ŁoK

Sławomir Żylka'
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IŻ czerwca w ŁoK odbyła się debata społeczna poświęcona bezpieczeństwu seniorów,
zorganizowana przez Komendę Powiatową Policji w Łukowie.

].3 czerwca w ŁoK odbył się wernisaż prac młodzieży z zajęĆ plastycznych odbywających się
w Łukowskim Ośrodku Kultury pt' ,,Artystyczny Kocioł".
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16 czerwca nad Zalewem Zimna Woda odbyło się ognisko integracyjne wokalistów Fabryki

PiosenkiŁoK.

17 czerwca w ŁoK odbyło się zakończenie roku akademickiego 2023/2024 Łukowskiegcl

Uniwersytetu Trzeciego Wieku' Podczas wydarzenia Wystąpił Piotr Goljat z zespołem.
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21 czerwca w Parku Miejskim w Łukowie odbyły się Vl Wianki nad Krzną.

23 czerwca na Placu Solidarności i Wolności w Łukowie odbył się Letni Remanent Artystyczny'
Było to zakończenie roku zajęć artystycznych Łukowskiego ośrodka Kultury' Wystąpili:
ŁoK Dance Factory, Fabryka Piosenki ŁoK, uczniowie zajęć instrumentalnych, ŁoK'ej Band,
ŁukBand oraz Teatr Poezji ŁoK.
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Ż4 czerwca W Kinie Łuków odbył się specjalny seans dla seniorów filmu ,,Brzezina"

Andrzeja Wajdy.

25 czerwca w ŁoK odbyły się warsztaty dla Fabryki Piosenki ŁoK z Panem Ba (Alek Golor-Baszun)
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26 czerwca ŁoK zorganizował dla seniorów wycieczkę ,,Historia, sztuka, tożsamość" do Zamku
Królewskiego i Muzeum Narodowego w Warszawie.

28 czerwca w ŁoK odbył się wernisaż wystawy Przemysława Mikulskiego ,,Fotografia i film"

29 czerwca nad Zalewem Zimna Woda odbył się Dzień Spółdzielczości. Partnerem wydarzenia
był Łukowski ośrodek Kultury.
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LL.7l lipiec

5 lipca w Amfiteatrze Miejskim w ramach Jetro Horror Cinema Summer 2024został wyświetlony

film,,Nocne czuwanie".

7 lipca w ŁoK odbyła się Giełda KolekcjonerÓw.

W dniach 8-19 lipca odbyły się zajęcia dla dzieci,,Wakacje ŁoK2024". W programie m.in. wykład

o pszczołach, warsztaty robienia świec, zajęcia plastyczne, Warsztaty o roślinach z Czary Mary

Eksperymenty, wycieczka do siedliska La La Las w Gręzówce, Warsztaty ,,Eko kosmetyki"

(tworzenie soli, kremu z miodem, kul kąplelowych), wycieczka dtl Krailly Rutrtianku w Holownie,

warsztaty ,,od ziarna do chleba", Warsztaty ,,Dawne zajęcia domowe", spektakl teatralny

,,Magiczny miód" Teatr lgraszka, warsztaty teatralne budowy lalek, warsztaty karate z Klubem

Karate Kyokushin,,Mawashi", dmuchańce Smykolandia oraz wycieczka do Magicznych ogrodów

w Trzciankach.

12 lipca w Amfiteatrze Miejskim w ramach Jetro Horror Cinema Summer 2024 został wyświetlony

film ,,Nóż w nocnej ciszy".

19 lipca w Amfiteatrze Miejskim w ramach Jetro Horror Cinema Summer Żo24 zostal wyświetlony

film ,,Dark windows".

26 lipca w Amfiteatrze Miejskim w ramach Jetro Horror Cinema Summer 2024 został wyświetlony

film ,,The Lodgers".

86



27 lipca w Parku Miejskim odbyły się wydarzenia: Kraina Bajkowych Animacji, Dzień Balonów,
Festiwal Baniek Mydlanych oraz Festiwal Kolorów.

-

28 lipca ŁoK zorganizował Miejską Potańcówkę w Parku Miejskim.
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31 lipca ŁoK zorganizował dla seniorów wycieczkę ,,Sztuka, tradycja, korzenie" do Muzeum -

Zamku w Łańcucie'

11.8)sierpień

1 sierpnia w Parku Miejskim odbyły się Łukowskie obchody 80. rocznicy wybuchu Powstania

Warszawskiego. organizatorzy: Łukowski ośrodek Kultury, Ańdrzej Zdrojewski i Towaiżyśtwo

Fruwającej Muchy.
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W dniach 1-4 sierpnia w Rudce k. Chełma odbyła się XVll Wyżyna Teatralna. Łukowski ośrodek
Kultury reprezentowali: Nikola Chmielewska, Wiktoria CzyŻak, Natalia Polkowska, Julia osiak,
Wiktoria Zdanowska i Maksymilian Zdanowski. Wystąpili w spektaklu ,,Duzi i mali... tak głupio
wspaniali!".

2 sierpnia w Amfiteatrze Miejskim w ramach Jetro Horror Cinema Summer 2024 został
wyświetlony film ,,The Twin"'

4 sierpnia w Ławkach obyło się święto Miodów Ziemi Łukowskiej 2024. organizatorzy: Powiat
Łukowski, Koło Pszczelarzy im. K' Lewickiego w Łukowie i Polski Związek Pszczelarski.
Współorganizatorem wydarzenia był Łukowski ośrodek Kultury.

4 sierpnia w ŁoK odbyła się Giełda Kolekcjonerów

9 sierpnia w Amfiteatrze Miejskim w ramach Jetro Horror Cinema Summer 2024 został
wyświetlony fil m,,Slum ber".
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W dniach 9_10 sierpnia ŁoK zorganizował Miejską Potańcówkę na Placu Solidarności i Wolności

W dniach 9-1t sierpnia na Placu Solidarności i Wolności w Łukowie odbył się Zlot Foodtrucków

,,Żarciowozy!.
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15 sierpnia w ramach obchodów Święta Wojska Polskiego w Parku Miejskim odbyło się
Vll Wspólne Śpiewanie Pieśni Wojskowych przy ognisku. Wydarzenie poprowadzili: Marlena
Uziębło (wokal) iGrzegorz Uziębło (pianino).

15 sierpnia na Cmentarzu Wojennym w Łukowie odbyły się uroczyste obchody święta Wojska
Polskiego w 104 rocznicę Bitwy Warszawskiej. organizatorzy wydarzenia: Gmina Łuków i Gminny
ośrodek Kultury w Łukowie. Partnerem wydarzenia był Łukowski ośrodek Kultury.
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16 sierpnia w Amfiteatrze Miejskim W ramach Jetro Horror Clnema Summer 2oŻ4 lostał

wyświetlony f ilm ,,Kobieta W czerni 2" .

21 sierpnia Łukowski ośrodek Kultury ogłosił nabór na przesłuchania wstępne do Fabryki

PiosenkiŁoK.

21 sierpnia Łukowski ośrodek Kultury ogłosił nabór na zajęcia recytatorskie do Teatru PoezjiŁoK.

23 sierpnia w Amfiteatrze Miejskim W ramach Jetro Horror Cinema Summer 2024 został

wyświetlony film,,opętana".

23 sierpnia ŁoK ogłosił nabór uzupełniający na zajęcia plastyczne dla dzieci i młodzieży.

25 sierpnia w Parku Miejskim odbyła się Vl Senioriada w Łukowie. Wystąpił m.in. zespół Duo

Performance. organizatorzy wydarzenia: Łukowski ośrodek Kultury, Łukowska Rada Seniorów

i Centrulrr Usług Spotecznych.

29 sierpnia ŁoK ogłosił nabór na naukę gry na instrumentach.

30 sierpnia w Amfiteatrze Miejskim W ramach Jetro Horror Cinema Summer 2oŻ4 zostal

wyświetlony film,,Klątwa młodości".
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11.9)Wrzesień

1 września w ŁoK odbyła się Giełda Kolekcjonerów'

1 września w Kinie Łuków odbyła się retransmisja koncertu Andrć Rieu ,,Potęga miłości"

4 września na Cmentarzu Parafialnym Św. Rocha w Łukowie odbyło się spotkanie upamiętniające
ofiary kampanii wrześniowej ll wojny światowej w 85' rocznicę zrzucenia pierwszych bomb
na Łuków. organizatorzy wydarzenia: Łukowski ośrodek Kultury i Miasto Łuków.

5 września Łukowski ośrodek Kultury opublikował listę osób przyjętych do Fabryki PiosenkiŁoK
na rok artystyczny 2024/20Ż5.

6 września w ŁoK odbył się wernisaż wystawy fotografii Agnieszki Czerskiej-Pawlak i Bożeny
Małek pt. ,,BLlSKość".
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7 września W Ulanie-Majoracie odbyło się ,,Narodowe Czytanie Kordiana... w Ulanie".

W wydarzeniu wzięli udział recytatorzy ŁoK: Natalia Polkowska, Wiktoria Zdanowska, Julia

Sposób, Maksymilian Zdanowski, Bartosz Ścioch, Piotr Mućka i Kacper Siwiak.

t

8 września w Parku Miejskim odbył się Vll Dzień Zdrowia dla Łukowa pt. ,,Taniec jest ŁoK'ej"
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9 września w Kinie Łuków odbyła się retransmisja koncertu Andró Rieu ,,Potęga miłości"

].6 września w Kinie Łuków odbyły się konsultacje społeczne ,,Dostosowanie części budynku
Łukowskiego ośrodka Kultury do działalności kulturalnej" dla osób z szczególnymi potrzebami,
W tym z osobami z niepełnosprawnościami.

19 września ŁoK ogłosił Eliminacje Powiatu Łukowskiego do 28. Wojewódzkiego Jesiennego
Konku rsu Recytatorskiego.

19 września ŁoK ogłosił XX|V Powiatowy Turniej Recytatorski dla Przedszkolaków ,,Moje Małe
Wierszobranie"

20 września w ŁoK odbył się koncert,,Let's sing". Wystąpił Michał lwanek z zespołem
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20 września w ŁoK odbyła się lnauguracja roku akademickiego 2024/2025 Łukowskiego

U niwersytetu Trzeciego Wieku.

20 września ŁoK ogłosił nabór uzupełniający do ŁoK Dance Factory'

21września w Kinie Łuków odbyła się retransmisja koncertu Andró Rieu ,,Potęga miłości".
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dla dzieci ,,Pinokio" w wykonaniu Teatru Forma z Białegostoku.
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23 września w Kinie Łuków w ramach ,,Wystawa na ekranie Art Beats - Wielka Sztuka w Kinie"
odbyły się 2 seanse filmu dokumentalnego ,,Galeria Uffizi we Florencji: podróż w głąb
Renesansu".

26 września w ŁoK odbyły się Lekcje w Kinie dla grup szkolnych

27 września miała miejsce wycieczka słuchaczy ŁUTW do Łodzi
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28 września w hali sportowej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łukowie odbył się koncert

z okazji Jubileuszu 25-lecia Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Łukowskiej ,,Łukowiacy".

Współorganizatorem wyda rzenia był Łukowski ośrodek Kultu ry'

29 września został rozstrzygnięty ii ogólnopolski Festiwal Piosenki ,,śpiewać każdy może"

3 miejsce zdobyła Weronika Wierzchowska'
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30 września w Kinie Łuków był specjalny pokaz filmu ,,Chopin. Nie boję się ciemności"

30 września został rozstrzygnięty ogólnopolski Przegląd Piosenki Polskiej,,Melodia". Wyróżnienie
specjalne otrzymała Weronika Wierzchowska.

ogÓlnopolskl Przog|Ed

Piosonki Polskiej
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11.10) październik

W dniach 2-3 pażdziernika na Parkingu ŁoK miało miejsce Kino Mobilne 9D

3 października ŁoK ogłosił Miejski Konkurs Plastyczny,Moja Ziemia"

4 października w Łukowskim ośrodku Kultury w ramach Xll Międzynarodowego Festiwalu Muzyki

organowej i Kameralnejw Łukowie wystąpił zespół Wolna Grupa Bukowina.

4 października ŁoK ogłosiłMiejski Konkurs Fotograficzny,,Piękna i bestia|'.

4 października słuchacze ŁUTW wybrali się do Rezerwatu Przyrody Jata W Żdżarach na wyjazd

integracyjny, połączony z instruktażem prawidłowej techniki nordic walking.
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6 października w ŁoK odbyła się Giełda Kolekcjonerów

6 października w Trzebieszowie miał miejsce Piknik Europejski' Partnerem wydarzenia
był Łukowski ośrodek Kultury.

8 października ŁoK zorganizował wycieczkę seniorów do Warszawy pt. ,,W kręgu muzyki
klasycznej". W programie: Muzeum Fryderyka Chopina oraz Filharmonia Narodowa.

'' 1 lllł\'rrERt'X A (:}loPl NA

LL października w ŁoK odbył się wernisaż Wystawy malarstwa Adama Wyżlica.
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LL października został rozstrzygnięty ll ogólnopolski konkurs wokalny online ,,od serca"

Wyróżnienie otrzymała Weronika Wierzchowska.

D\}PL0l\Ą
l"

i
(

!
c

od $orca
,0!i!ilt!ll}ii tllŁlrl llilll1I

rłUriiritnit

Heronika
HiGlZCh0UlSlm

fl
hlry'łłj rr'Ę!li

fi'r$ l?{'1i{i'li
lln{ r$ill4
t''odĘ rlFlMri ?tl

W dniach IL_LZ października w ŁoK ocibyła się iii ogóinopoiska Konierencja onkoiogiczna
[^^ l' :-t:t_ -_..L_-^ _^l^ 

-:l.-^L|^^',r, 
li^iłi^* }r.,} ..^,lłi+nrl cnanialicłl _ elr hrh n morł I't:rrlir{

,'łlńdKJelltd E'luutrBU - lUld llllŃl\rlJlvllu ' \rUJUlElll wyl vvyplllly JPlvJullJlu vl llu9t

Murawa. organizatorzy wydarzenia: Łukowski ośrodek Kultury oraz Szkoła Policealna - Medyczne
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L3 października w ŁoK odbył się stand-up Klaudii Klimczyk, czyli Mamy Na obrotach

1"3 października został rozstrzygnięty ogólnopolski Konkurs Piosenki online,,Zaśpiewaj To" jesień
2024. W er on i ka Wie rzchowska zdobyła 3 m iejsce.
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L4 października w ŁoK odbył się wykład dla słuchaczy ŁUTW pt. ,,Jeśli nie wiadomo, o co chodzl,

to chodzi o pieniądze, czyli ekonomia może wyjaśrrić wszystko".

15 października instruktorzy Łukowskiego ośrodka Kultury odbyli praktyczne szkolenie w Punkcie

Selektywnego Zbierania odpadów Komunalnych w Łukowie.

F
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L6 października w Miejskim ośrodku Kultury w Siedlcach odbył się XXll Konkurs Recytatorski
Poezji iProzy Karola WojtyĘ - Jana Pawła ll pt. ,,Słowo - dar itajemnica". 3 miejsce w kategorii
Szkoły Podstawowe zdobyła Julia osiak.

17 października w Muzeum Regionalnym w Łukowie odbyły się konsultacje dla instruktorów zajęć
plastycznych ŁoK - Eweliny Szałkiewicz iAnny Karolkiewicz.
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L8 października w ŁoK odbyło się spotkanie autorskie z Jakubem Małeckim

20 października Łukowski ośrodek Kultury zorganizował w Auli l Liceum ogólnokształcącego

im. Tadeusza Kościuszki w Łukowie Występ Kabaretu Paranienormalni.
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2L października w ŁoK odbył się spektakl teatralny,,Giaur" w wykonaniu Teatru Nemno

22 paźdzternika w ŁoK odbyły się Eliminacje Powiatu Łukowskiego do 28 Wojewódzkiego
Jesiennego Konkursu Recytatorskiego. W kategorii Szkoły Podstawowe klasy l-lll Nagrodę
i nominację do Turnieju Wojewódzkiego 28. JKR otrzymała Wiktoria Zdanowska. W kategorii
Szkoły Podstawowe klasy lV-Vl Nagrodę i nominację do Turnieju Wojewódzkiego 28. JKR
otrzymali: Dawid Grudzień i Maksymilian Zdanowski a wyróżnienia otrzymali: Amelia Łobodiuk
i Stanisław świder. W kategorii Szkoły Podstawowe klasy Vll-Vlll Nagrodę i nominację do Turnieju
Wojewódzkiego 28. JKR otrzymała Julia osiak a wyróżnienia otrzymały: Nikola Chmielewska
i Anna Rokicka' W kategorii Szkoły Ponadpodstawowe Nagrodę i nominację do Turnieju
Wojewódzkiego 28. JKR otrzymała Natalia Polkowska.

r,:f., ,;:.; *
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W dniach 24-25 października w ŁoK odbył się XX|V Powiatowy Turniej Recytatorski

dla Przedszkolaków,,Moje Małe Wierszobranie"'

Ż7 października w Łukowskim ośrodku Kultury w cyklu ,,Niedziela z teatrern" odbył się spektakl

clla rlzieci ,,Księżniczka na ziarnku grochu" w wykonaniu Teatru Scena Eitfów z Warszawy.

108



29 października w ŁoK odbyły się Warsztaty Wiązanki okolicznościowej dla słuchaczy ŁUTW

30 października ŁoK zorganizował wycieczkę seniorów do Teatru Wielkiego _ opery Narodowej
w Warszawie.
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11.11) listopad

3 listopada w ŁoK odbyła się Giełda Kolekcjonerów

W dniach 4-25 listopada w Kinie Łuków odbyły się dla grup szkolnych otwarte projekcje filmów

,,Chłopi" oraz,,Dzień i noc".

5 !istopada w ŁoK odbr/ł się spektakl 'Skąoiec" Moliera w wvkonaniu Teatru Forma

z Białegostoku. W wydarzeniu uczestniczyli uczniowie Zespołu Szkół nr 3 im. Wł. St. Reymonta

w Łukowie.
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W dniach 5-6 listopada w Klubie Muzycznym Centrum Spotkania Kultur w Lublinie odbył się Finał
Wojewódzki 28. Jesiennego Konkursu Recytatorskiego. Wyróżnienia otrzymali: Natalia
Polkowska, Julia Osiak i Maksymilian Zdanowski.

6 listopada w Kinie Łuków w ramach 8 Łukowskiej Mocy Kultury odbyło się Kino Moralnego
Spokoju.

6 listopada w ŁoK w ramach 8 Łukowskiej Mocy Kultury odbyło się wydarzenie - Moc Tańca
Był to koncert ,,Kulturalny bądź" w wykonaniu ŁoK Dance Factory.

111



I
I

I
F
,,

6 listopada na parkingu ŁoK odbyły się badania mammograficzne'

W dniach 6-11- listopada w ŁoK w ramach 8 Łukowskiej Mocy Kultury odbyła się wystawa

fotografli słuchaczek Łukowskiego Uttiwersytetu Trzeciego Wieku.

7 listopada w ŁoK odbyło się podsumowanie konkursu plastycznego ,,Moja Ziemia".

7 listopada w ŁoK odbyło się pocisumowanie konkursu iotograiicznego ,,Piękna i bestia''
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7 listopada w ŁoK w ramach 8 Łukowskiej Mocy Kultury odbyła się Teatralna Moc Kultury
Wystąpili:Teatr PoezjiŁoK i Teatr Słowa z Bialskiego Centrum Kultury w Białej Podlaskiej.

8 listopada w ŁoK w ramach 8 Łukowskiej Mocy Kultury odbył się koncert,,Niemen wspomnienie"
w wykonaniu wokalistów Fabryki PiosenkiŁoK.
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8 listopada słuchacze Łukowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku wzięli udział w spotkaniu

,,Herbatka dla Seniora",zorganizowanym przezPrzedszkole Miejskie nr 2 w Łukowie.

11 listopada odbyły się Łukowskie obchody Święta Niepodległości. W programie: Msza święta

w intencji ojczyzny w Kolegiacie pw. Przemienienia Pańskiego a następnie przy tablicy Polskiej

organizacji Wojskowej - okolicznościowe przemówienia, złożenie wieńców i część artystyczna

przygotowana przez ŁoK. W etiudzie słowno-muzycznej pt. ,,Do Ciebie Panie w dziejowej

godzinie" wystąpili: oliwia Gręzak z Fabryki Piosenki ŁoK oraz Julia osiak, Wiktoria Zdanowska,
!\.4ąłlai D=r.|nm..reLi L4=Lęl.,mi!ien 7dannr-r-lski. Bartosz ścioch i Piotl. Mućka z Teatrr-l Poezji ŁoK.
lvloLlEJ r\ouvlllyJNl, rYrqnJyrrrrrrqr r, evr !vg-

organizatorzy wydatzenia: Miasto Łuków i Łukowski ośrodek Kultury.
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L1 listopada w Kościele pw. Podwyższenia Krzyża świętego w Łukowie odbył się koncert
,Moja Niepodległa". Wystąpili artyści Polskiej opery Kameralnej, dawnej Warszawskiej opery
Kameralnej, estrady i scen warszawskich. Wydarzenie odbyło się W ramach
Xll Międzynarodowego Festiwalu Muzyki organowej i Kameralnej w Łukowie.

13 listopada ŁoK ogłosił XXIV Wojewódzki Konkurs Recytatorski Poezji i Prozy Księdza
Jana Twardowskiego,,Uśmiech Pana Boga 2024".

15 listopada ŁoK ogłosił Konkurs Plastyczny na Kartkę Bożonarodzeniową 2024

16 listopada w ŁoK miała miejsce komedia teatralna ,,Cudowna terapia"
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L8 listopada w Kinie Łuków odbyła się retransmisja jubileuszowego koncertu Andrea Bocelli.

22 listopada w ŁoK odbył się wykład dla słuchaczy ŁUTW pt. ,,Jak skutecznie stosować zioła?" .

22 listopada w ŁoK odbyĘ się warsztaty asamblaż, które poprowadziła Aleksandra Mazurkiewicz

.l.j', ""
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23 listopada w ŁoK odbył się Bal andrzejkowy w stylu hiszpańskim dla słuchaczy Łukowskiego
Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

24 listopada w ŁoK odbył się koncert ,,Jesienny wieczór Soul & Jazz". Wystąpili: ŁukBand,
Klaudia Borejko oraz amerykańska wokalistka Siggy Davis z zespołem.

117



25 listopada w ŁoK odbył się wykład dla słuchaczy Łukowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku
pt. ,,Tradycje żydowskie a współczesny świat"'

27 listopada odbył się koncert w wykonaniu uczestników zajęć instrumentalnych ŁoK.

',Ą.

29 listopada ŁoK opublikował wyniki konkursu plastycznego na Kartkę Bożonarodzeniową 2024.
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29 listopada w Łukowskim ośrodku Kultury odbyły się 2 koncerty ,,Life is life" w wykonaniu
ŁoK Dance Factory'

29 listopada został rozstrzygnięty ll ogólnopolski Konkurs Recytatorski ,,Słowo na widelcu"
online. Grand Prix otrzymał Maksymilian Artecki' 1 miejsce w kategorii 13-15 lat zdobyła Julia
Osiak.
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JULIA OSIAK
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W listopadzie odbył się ogólnopolski Festiwal Piosenki Patriotycznej online. Natalia Burdach

otrzymała wyróżnien ie.

LL.t2| grudzień

1 grudnia w ŁoK odbyła się Giełda Kolekcjonerów.

1 grudnia został rozstrzygnięty ogólnopolski Konkurs Recytatorski ,,Wolne Słowa" online

3 miejsce zajęła julia osiak.
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2 grudnia w ŁoK odbyto się spotkanie podsumowujące projekt,,Senioralne podróże po wysokiej
kulturze".

2 grudnia w Kinie Łuków miała miejsce retransmisja ,,Srebrno-złotego koncertu gwiazdkowego"
Andró Rieu

2 grudnia w ŁoK odbyły się dla dzieci Warsztaty Bombki Asamblażowej
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2 grudnia został rozstrzygnięty XXXV Międzynarodowy Konkurs Digi-Talenty Jesień 2024 online.

Laureatem lll stopnia w kategorii wokal klasyczny mini została Natalla Burdach.
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4 grudnia został rozstrzygnięty l ogólnopolski Festiwal Pieśni Patriotycznej ,,Rozśpiewajmy

Niepodległą" 2024 online. Natalia Burdach otrzymała wyróżnienie.

5 grudnia w ŁoK odbyły się spektakle teatralne dla gr:up szkolnych w wr7konaniu Kie]eckLego

Teatru Lektur Kreator'

5 grudnia słuchacze ŁUTW wybrali się do och-Teatru w Warszawie na spektakl ,,Słoneczni

chłopcy".
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6 grudnia w ŁoK odbyły się 2 spektakle teatralne dla grup przedszkolnych i szkolnych ,,Co się stało
z Mikołajem?" w wykonaniu Teatru Tak z Radomia'

6 grudnia na Placu Solidarności i Wolności w Łukowie odbyła się impreza mikołajkowa
,W Świątecznej Krainie 2024". W programie: podsumowanie konkursu na Kartkę
Bożonarodzeniową 2024, wspólne kolędowanie z projektem etnograficznym ,,Wędrowcy -

Kolędnicy" z A3 Teatr Kolekcjonerzy Wzruszeń z Hajnówki, przybycie Mikołaja oraz rozświetlenie
miejskiej choinki.
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6 grudnia Łukowski ośrodek Kultury zorganizował Mikołajki w Kinie Łuków. Podczas wydarzenia

wszystkie dzieci, które tego dnia przyszły do kina na film, otrzymały prezenty.

7 grudnia w ŁoK wystąpił kabaret FiFa-RaFa.
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8 grudnia w Łukowskim ośrodku Kultury w cyklu ,,Niedziela z teatrem" odbył się spektakl
dla dzieci,,Grajka Mikołajka" w wykonaniu Teatru Tak z Radomia'

8 grudnia został rozstrzygnięty ogólnopolski Plebiscyt Wokalny ,,Moja Patriotyczna Piosenka"
on li ne. Wyróżn ienie otrzymała Aleksand ra Gryczka.

t\1,

Pat ri otyczna

ocÓ t_Hopotsxr
PLE BI SCYT
WOKA LN Y

J ury:
Jutlo BoJur
zuz'nna rikołaJczyk
Patryclr Skatska tttttv^Lr

;\

lar..&!, I Brudnlo 2024

125

\:'



10 grudnia w Kinie Łuków odbył się XX|V Wojewódzki Konkurs Recytatorski Poezji i Prozy

Ks. Jana Twardowskiego ,,Uśmiech Pana Boga". W Turnieju Recytatorskim w kategoriiSzkoly

Podstawowe klasy l-lll Wiktoria Zdanowska zdobyła J. mleJsce a Antonlna Sobiczewska 3 nliejsce'

W Turrrieju Recytatorskim w kategoriiSzkoły Podstawowc klasy lV-Vl Maksymilian Zdanowski

otrzymał 1 miejsce. W Turnieju Recytatorskim w kategorii Szkoły Podstawowe klasy Vll-Vlll Piotr

Mućka zdobył 1 miejsce a Bartosz Ścioch 3 miejsce. W Turnieju Recytatorskim w kategorii Szkoły

Ponadpodstawowe 1 miejsce eX aequo otrzymali: Wiktoria Czyżak i Maksymilian Artecki,

3 miejsce Maciej Radomyski a Natalia Polkowska otrzymała wyróżnienie. Nagrodę specjalną

im. Marll Hallny Balińskiej dtrstała Julia osiak.

10 grudnia na parkingu ŁoK odbyły się badania mammograficzne.

W dniach IL-12 grudnia w Europejskim Centrum Kultury im. Fryderyka Chopina w Sannikach

odbył się Konkurs Kolęd i Pastorałek ,,Pałacowe Kolędowanie ŻoŻ4". Agata Kowal zdobyła

2 miejsce.
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L3 grudnia w ŁoK miała miejsce Wigilia Łukowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku

W dniach 13-15 grudnia w hotelu Gołębiewski w Mikołajkach odbył się Międzynarodowy Turniej
Tańca ,,lnternational Christmas Dance Festival 2024". L miejsce zdobyła formacja ŁoK Dance
Factory w kategoriiJazz Dance Groups 12- Basic. 2 miejsce otrzymali: formacja ŁoK Dance Factory
Kids w kategoriiJazz Dance Formations 12- open, formacja ŁoK Dance Factory W kategoriiJazz
Dance Groups 1-3+ open oraz formacja ŁoK Dance Factory Adults w kategorii jazz Dance
Formations 17+ open. 3 miejsce zajęli: oliwia Wojtasik w kategorii PA lmpro Solo 17+
lntermediate oraz duet oliwia Głuchowska & Natalia Sankowska w kategorii Dance Art Duos 12-
open. 4 miejsce otrzymali: Zofia Bartołd w kategorii Christmas PA lmpro Solo 12- open, Natalia
Dobrowolska w kategorii Christmas PA lmpro Solo L7+ Open, Nikola Bany w kategorii pA lmpro
Solo 13-1-6 Beginner oraz formacja ŁoK Dance Factory w kategorii Jazz Dance Groups 13+ open.
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16 grudnia w ŁoK odbyły się Warsztaty ozdób Bożonarodzeniowych dla słuchaczy ŁUTW.

1-6 grudnia w Łukowskim ośrodku Kultury odbyły się świąteczne koncerty taneczne w wykonaniu

ŁoK Dance Factory

\

1-9 grudnia w ŁoK odbyło się spotkanie mikołajkowe Fabryki Piosenki ŁoK.

,,?
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20 grudnia na Placu Solidarności i Wolności w Łukowie odbyła się Wigilia Miejska

22 grudnia w hali sportowej Zespołu Szkolno_Przedszkolnego w Łukowie odbył się Koncert Kolęd
i Słodkich Serc. Wystąpili: łukowska orkiestra dęta, Fabryka PiosenkiŁoK oraz Mietek Szcześniak
z zespołem.
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22 grudnia został rozstrzygnięty ll ogólnopolski Festiwal Piosenki Retro online. 3 miejsce zdobyli:

1uzanna Bochman w kategorii 13-16 lat oraz lgnacy Nurzyńskiw kategorii 10-12 lat. Wyróżnienie

specjalne otrzymała Agata Kowalw kategorii t3-16 lat.

26 grudnia został rozstrzygnięty Vlll Międzynarodowy Festiwal Piosenki Świątecznej i Zimowej

,,Hu, Hu, Ha|" 2024 ontine. Wyróżnienie specjalne otrzymała Agata Kowal w kategorii 13-16 lat.

Wyróżnienie otrzymali: Emilia Szcześniak W kategorii 13-16 lat, Aleksandra Gryczka w kategorii

Lo-L1lat oraz Mała Fabryka PiosenkiŁoK w składzie: Wiktoria Zdanowska, Antonina Nurzyńska,

Emilia Przeździak, Gabriela Tarkawian oraz Natalia Zabłocka w kategorii zespoły do L4 lat.

29 grudnia został rozstrzygnięty ll ogólnopolski Festiwal Piosenki,,Śpiewać każdy może" online.

W kategorii 1'4-L7 lat Zuzanna Bochman i Agata Kowal zdobyły ex aequo 2 miejsce. W kategorii

do 10 lat Natalia Burdach otrzymała wyróżnienie specjalne.

31 grudnia odbył się Sylwester w Kinie Łuków. W ramach wydarzenia miała miejsce

retransmisja jubileuszowego koncertu Andrea Bocelli oraz ,,Srebrno-złotego koncertu
gwiazdkowego" Andró Rieu.

31 grudnia na Placu Solidarności i Wolności w Łukowie odbył się Sylwester Miejski

31 grudnia został rozstrzygnięty Vl ogólnopolski Festiwal Piosenki ,,śpiewaj razem z nami" online

edycja świąteczna. 1 miejsce zajęła oliwia Dzido w kategorii L4-L7 lat. 2 miejsce zdobyła Agata

Kowal w kategorii L4-L7 lat. 3 miejsce zajęli: Weronika Wierzchowska w kategorii L4-L7 lat
oraz duet oliwia Gręzak & Mikołaj Gajowy' Wyróżnienie specjalne otrzymali: Nina Maros
w kategorii 12-13 lat, Aleksandra Gryczka w kategorii 12-13 lat oraz Mała Fabryka PiosenkiŁoK
w składzie: Wiktoria Zdanowska, Antonina Nurzyńska, Emilia Przeździak, Gabriela Tarkawian

i Natalia Zabłocka W kategorii do 9 lat. Wyróżnienie otrzymała Julia Maros w kategorii L4'L7 lat.

31 grudnia został rozstrzygnięty ll ogólnopolski Festiwal Piosenek świątecznych i Zimowych

,,Bardzo cicha noc" online. oliwia Dzido otrzymała wyróżnienie w kategorii L7-2a lat. Agata Kowal

dostała wyróżnienie w kategorii 14-16 lat.
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